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PARAFIA BROK. KSIĘGA OCHRZCZONYCH 1735–1748 

Materiał powstał na podstawie ksiąg parafialnych udostępnionych przez  proboszcza 

brokowskiego ks. prał. mgr lic. Jarosława Hrynaszkiewicza. 

Opracował Jerzy Madzelan 

 

 

OBJAŚNIENIA 

Na chwilę obecną odnaleziono pełne księgi ochrzczonych i ich fragmenty jedynie z lat 1650-

1657 oraz 1735-1772. Znacznie większy przedział czasu obejmują osiemnastowieczne 

sumariusze dostępne na portalu: geneteka.genealodzy.pl. Niestety zawierają wyłącznie imiona 

i nazwiska ochrzczonych.    

Wpisy zawierają kolejno: datę ochrzczenia i numer wpisu; miejsce narodzin; dane 

duchownego, który dziecko ochrzcił; imię i nazwisko ochrzczonego; imiona rodziców wraz 

ze skrótem, określającym ich przynależność społeczną; dane rodziców chrzestnych. 

W obliczu ogromnej śmiertelności noworodków, chrztu starano się dokonać jak najszybciej. 

Gdy od momentu narodzin do ochrzczenia upłynęły dwa dni, to było to wydarzenie na tyle 

wyjątkowe, że często odnotowane w księgach.  

W kilku przypadkach wspomniano o chrzcie „z wody”. Chrztu takiego dokonywano, gdy 

podejrzewano, że dziecko może nie dożyć oficjalnej, uroczystej ceremonii w kościele. Mogła 

tego dokonać każda osoba wypowiadająca określoną formułę, którą znały oczywiście 

wszystkie kobiety przyjmujące porody.  

W nawiasach kwadratowych zamieszczono uwagi dotyczące wpisów. Zapisano między 

innymi możliwe inne wersje danego nazwiska. W przypadku braku pewności co do 

prawidłowego odczytu nazwiska dodano znak zapytania.  

Imiona Szczepan i Stefan są w języku łacińskim zapisywane identycznie. W 

małomiasteczkowych i wiejskich społecznościach imię Stefan było w omawianym okresie 

bardzo rzadko spotykane, toteż w każdym wątpliwym przypadku zastosowałem imię 

Szczepan. Ten sam przypadek dotyczy Baltazarów i Balcerów – preferowałem imię Balcer. 

Łaciński zapis imion Mateusz i Maciej jest bardzo podobny. Tam, gdzie zapis nie był dość 

czytelny, zaznaczyłem „Maciej [lub Mateusz]”.  

Skróty oznaczające przynależność społeczną, zgodne z nomenklaturą stosowaną przez 

duchownych w parafii Brok w omawianym okresie:  

pr. pracowity (łac. Laboriosus) – tak określano wszystkich mieszkańców wsi objętych 

pańszczyzną, a także czeladź plebańską i folwarczną, 
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ucz. uczciwy  (łac. Honestus) – tak określano osoby pochodzące ze wsi oczynszowanych oraz 

mieszczan, znajdujących się nieco niżej na szczeblach drabiny społecznej. Pomimo że akcję 

osadzania włościan oczynszowanych w dobrach brokowskich rozpoczęto już w latach 

trzydziestych XVIII w., to w omawianym okresie formy tej nie używano w stosunku do 

włościan. Duchowni z pewnym opóźnieniem dostosowali nomenklaturę stosowaną w 

księgach metrykalnych do zachodzących przemian.  

sł. sławetny (łac. Famatus) – tak określano mieszczan, 

nob. szlachetny (łac. Nobilis) –  tak określano osoby wywodzące się ze stanu szlacheckiego, 

także te, które nie posiadały już nic poza szlachectwem. Określenie to zastosowano na 

przykład w przypadkach wydawania sierot szlacheckich za włościan odrabiających 

pańszczyznę. W kilku innych przypadkach określono tak mieszczan, zapewne dla 

podkreślenia ich szczególnego statusu, 

ur. urodzony (łac. Generosus) – tak określano osoby wywodzące się ze stanu szlacheckiego, 

ale wyróżniające się stanem majątkowym, czy sprawowanym urzędem, 

wm. – skrót ten, dołączyłem do tych nazwisk, przy których widniały określenia: jaśnie 

wielmożny; wielce szlachetny wielmożny; szlachetnie urodzony wielmożny; wielmożny pan 

itp. Przy wielu występujących w opracowaniu nazwiskach duchowni stosowali naprzemiennie 

wszystkie te określenia.  

Przy kilku nazwiskach znalazłem w księgach łacińskie określenia: Superintendens Navibus i 

Gubernator Navibus. Podejrzewam, że mogło w tym przypadku chodzić nie tylko o szypra, 

ale również o kogoś odpowiadającego za flotyllę jednostek handlowych jakiegoś wielmoża. 

Zastosowałem więc określenie „komendant żeglugi”.  

Bywało, że duchowni popełniali pomyłki przy określaniu stanu społecznego oblubieńców i w 

tych przypadkach autor opracowania pozostawił zapis oryginalny. Ówczesny zapis 

konkretnego nazwiska może różnić się zasadniczo od zapisu stosowanego współcześnie. 

Zdarzało się, że nazwisko tej samej osoby zapisywano w odmienny sposób, nawet we 

wpisach znajdujących się na tej samej karcie księgi.    

Inne skróty: par. – parafia; ks. – ksiądz; w. – wikary; prś. - promotor różańca świętego; kom. 

– komendarz; prob. – proboszcz; prep. – prepozyt; kan. – kanonik; c. – córka, córki; s. – syn, 

synowie; dz. – dzieci; ż. – żona; m. – mąż; chrz. – rodzice chrzestni; nc – nieczytelne; mc – 

mało czytelne. 
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ROK 1735  

[jedna odnaleziona karta] 

06.09.1735/53 Brok kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *[imię nc] SZYDŁO s. Adama 

i Maryny; chrz. ucz. Stanisław GORSKI i ucz. Katarzyna POGROCKA z Broku 

11.09.1735/54 Glina kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Marcin ORZESZEK c. pr. 

Pawła i Doroty; chrz. organista ucz. Józef GORSKI i ucz. Dorota KADAJOWNA z Gliny 

26.11.1735/55 Płatkownica kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Stanisław Kostka 

ZAWISZA? s. Wawrzyńca i Ewy; chrz. zarządca dóbr morzyczyńskich nob. Samuel 

FILIPOWSKI i pr. Marianna KŁOSOWNA 

29.11.1735/56 Brok kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Katarzyna JASIŃSKA c. 

Stanisława i Katarzyny; chrz. sł. Adam KACZKOWSKI i Zofia BOSKOWNA panna 

30.11.1735/57 Kaczkowo kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Barbara PRUSAK c. 

Benedykta i Katarzyny; chrz. pr. Jakub [nazwisko nc] z Tartowizny i pr. Marianna 

PRUSACKA z Kaczkowa 

03.12.1735/58 Brok kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI Barbara MARCYK c. 

Tomasza i Jadwigi; chrz. organista Józef GORSKI i ucz. Anastazja MACIOSKA 

06.12.1735/59 Brok kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *[wpis nc] 

20.12.1735/60 Brok w. ks. Szymon KWIECIŃSKI *Adam GORSKI s. pr. Józefa i 

Katarzyny;  ks. Andrzej KACZKOWSKI i sł. Łucja ż. Piotra PUCHALSKIEGO 

22.12.1735/61 Brok kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Ewa GRODEK c. ucz. Piotra 

i Józefy; chrz. ucz, Jakub PŁONKA? i ucz. Petronela [początkowe litery nazwiska 

nc]KATKA z Broku 

ROK 1736 

[odnaleziony fragment karty] 

02.01.1736/1 Brok kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Szczepan ROSA s. Józefa i 

Ewy; chrz. pr. Jan [nazwisko nc] z Płatkownicy i ucz. Magdalena POKORSKA z Broku 

02.01.1736/2 Kaczkowo kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Kacper BUTKA 

[BUDKA] s. poddanych plebańskich pr. Macieja i Katarzyny; chrz. skarbnik parafialny ucz. 

Jan [nazwisko nc] i pr. Katarzyna PARYS ż. pr. Marcina z Kaczkowa 

08.01.1736/3 Brok kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Walenty MAŁKIŃSKI; s. 

Walentego i Marianny; chrz. zarządca dóbr morzyczyńskich nob. Samuel FILIPOWSKI i 

[imię i nazwisko nc] 
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ROK 1738 

01.01.1738/1 Nagoszewo kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Marianna POLIT c. pr. 

Wojciecha i Katarzyny; chrz. ucz. Adam RABUCKI [RAKUSKI] z Broku i sł. Urszula 

ILKIEWICZOWA z Warszawy, czasowo w Broku 

03.01.1738/2 Brok kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Marianna CIESZEWSKA c. 

ucz. organisty brokowskiego Tomasza i Marianny; chrz. sł. wójt brokowski Piotr 

PUCHALSKI i sł. Urszula ILKIEWICZOWA z Warszawy 

03.01.1738/3 Nagoszewo kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Piotr POLIT s. Jakuba i 

Ewy; chrz. ucz. organista Tomasz CIESZEWSKI i pr. Jadwiga AMBROŻKOWA z 

Nagoszewa 

12.02.1738/4 Bojany kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Apolonia 

MARCYKOWNA c. pr. Pawła i Katarzyny; chrz. pr. Adam KŁOS z Płatkownicy i pr. 

Marianna FIGURSKA 

26.02.1738/5 Nagoszewo kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Franciszka 

RELUGOWNA c. pr. Franciszka i Marianny; chrz. ucz. organista Tomasz CIESZEWSKI i 

pr. Apolonia DUDOLACKA? 

04.04.1738/6 Płatkownica kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Wojciech KŁOSEK s. 

pr. Walentego i Jadwigi; chrz. prob. brokowski ks. Dominik Jan WĘGRZYNOWSKI i nob. 

Marianna Kazimiera KOTLIŃSKA? panna 

20.04.1738/7 Brok kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Zofia HEJDUK c. ucz. 

Adama i Marianny; chrz. sł. Marcin MACIOCH i sł. Marianna KĄCKA? z Broku 

19.05.1738/8 Morzyczyn kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Zofia POLIT c. pr. 

Piotra i Agnieszki; chrz. pr. Tomasz PRUSAK i Marianna ROSKOS 

24.05.1738/9 Brok kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Petronela ŁOMOT c. sł. 

Piotra i Marianny; chrz. ur. Dominik Stanisław PORAJ i sł. Łucja PUCHALSKA 

31.05.1738/10 Brok kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Magdalena POGRODKA c. 

sł. Macieja i Marianny; chrz. sł. Adam KACZKOWSKI i sł. Urszula ILKIEWICZOWA 

08.06.1738/11 Płatkownica kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Antonina [brak 

nazwiska] c. [brak imion]; chrz. zarządca dóbr morzyczyńskich nob. Krzysztof 

RADZISZEWSKI i sł. Łucja PUCHALSKA z Broku 

21.07.1738/12 Brok kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Jan OLTONIK s. ucz. 

Kacpra i Anny; chrz. sł. Stanisław PUCHALSKI i sł. Łucja PUCHALSKA 

21.07.1738/13 Brok kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Małgorzata SZYDŁOWNA 

c. Adama i Maryny; chrz. zarządca dóbr morzyczyńskich nob. Samuel FILIPOWSKI i nob. 

Marianna RADZISZEWSKA ż. zarządcy dóbr klucza brokowskiego 
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14.06.1738/14 Kaczkowo kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Jan PRZYBYSZ s. 

Adama i Anny; chrz. Jan ZŁOTKIEWICZ i pr. Katarzyna SIECZYNA z Kaczkowa 

13.07.1738/15 Kaczkowo kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Małgorzata 

BAJDOWNA? [NAJDOWNA?] c. pr. Marianny; chrz. sł. Maciej POGRODZKI i pr. Łucja 

GRODEK ż. pr. Jakuba 

22.07.1738/16 Kaczkowo kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Jakub PARYS s. 

poddanych plebańskich pr. Marcina i Zofii; ucz. Łukasz OKRASA młodszy i Marianna 

ZACHOWA z Kaczkowa 

22.07.1738/17 Brok kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Piotr BARZAŁEK s. ucz. 

Szymona i Agaty; chrz. sł. Adam KACZKOWSKI i Marianna [nazwisko nc] 

01.08.1738/18 Brok kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *[brak imienia] HEJDAK c. 

Jana i Marianny; chrz. zarządca dworu brokowskiego nob. Antoni GORSKI i sł. Łucja 

PUCHALSKA 

01.08.1738/19 Kaczkowo kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Dominik PRUSAK s. 

Tomasza i Marianny; chrz. sł. Adam SZYDŁO i pr. [imię i nazwisko nc] 

11.08.1738/20 Płatkownica kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Zuzanna [brak 

nazwiska] c. młynarza Michała i Doroty; chrz. Jan KUŁAKOSKI z Litwy i pr. Katarzyna 

PACIEJCZYNA z Płatkownicy  

18.08.1738/21 Brok kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Bartłomiej [brak nazwiska] 

s. Bartłomieja i Katarzyny; chrz. jałmużnik brokowski Sylwester PUZDROWSKI i ucz. 

Małgorzata OLTONOWA z Broku 

26.08.1738/22 Brok kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Rozalia [brak nazwiska] c. sł. 

Marcina i Anastazji; chrz. zarządca brokowski nob. Józef JASZKOWSKI i Katarzyna 

KOCISOWA 

14.09.1738/23 Glina kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Łucja [brak nazwiska] c. pr. 

Pawła i Doroty; chrz. Antoni KUCHAREK z Kiełczewa i sł. Marianna ZAWADZKA z Broku 

19.09.1738/24 Brok kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Mateusz [brak nazwiska] s. 

sł. Łukasza i Marianny; chrz. Jan GODLEWSKI i Łucja PUCHALSKA 

19.09.1738/25 Płatkownica kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Brygida [brak 

nazwiska] c. pr. Jakuba i Teresy; chrz. sł. Adam KANIKOWSKI z Broku i sł. Marianna 

KĘPIONKA z Broku 

25.09.1738/26 Brok kom. ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Jadwiga [brak nazwiska] c. 

sł. Daniela i Katarzyny; chrz. sł. Kazimierz GRODEK i sł. Marianna EJDACKA 

25.09.1738/27 Tartowizna prob. ks. Dominik WĘGRZYNOWSKI *Ewa [brak nazwiska] c. 

pr. Mateusza i Katarzyny; chrz. sł. Jakub [nazwisko nc] i Marianna [brak nazwiska] z 

Kaczkowa 



6 
 

03.10.1738/28 Brok kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Franciszka [brak nazwiska] c. sł. 

Mateusza i Katarzyny; chrz. Franciszek OKRASA i sł. Małgorzata OLTONOWA z Broku 

08.10.1738/29 Brok kom. franciszkanin brat Damazy ŁUPIEŃSKI *Jadwiga MARCYK c. 

sł. Tomasza i Jadwigi; chrz. kom. ks. Kacper PACZYŃSKI i Łucja PUCHALSKA 

12.10.1738/30 Płatkownica kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Teresa [brak nazwiska] c. pr. 

Zygmunta i Zofii, chrz. Adam SZYDŁO z Broku i sł. Marianna KĘPIONKA 

13.10.1738/31 Morzyczyn kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Szymon [brak nazwiska] s. pr. 

Józefa i Agnieszki; chrz. kantor brokowski Andrzej BUJALSKI i Marianna MALCOWNA z 

Morzyczyna 

26.10.1738/32 Brok kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Katarzyna [brak nazwiska] c. sł. Pawła 

i Marianny; chrz. Augustyn [pierwsze litery nazwiska nc]KOSKI i Elżbieta JECHNINA z 

Broku 

26.10.1738/33 Brok kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Elżbieta [brak nazwiska] c. sł. 

Mateusza [lub Macieja] i Barbary; chrz. sł. Adam SZYDŁO z Broku i Łucja PUCHALSKA z 

Broku 

29.10.1738/34 Płatkownica kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Marcin [brak nazwiska] s. pr. 

Andrzeja i Elżbiety; chrz. sł. Mikołaj BREJNACZYK z Broku i pr. Anastazja 

SIEKIERSZCZONKA z Płatkownicy 

02.11.1738/35 Nagoszewo kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Elżbieta [brak nazwiska] c. 

Zygmunta i Ewy; chrz. sł. Tomasz [nazwisko nc] z Broku i pr. Katarzyna ŁOMOTOWNA z 

Nagoszewa 

09.11.1738/36 Glina kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Elżbieta [brak nazwiska] c. pr. 

Stanisława i Marianny; chrz. sł. Jakub GLINKA i sł. Zofia ZAWADZCONKA z Broku 

03.12.1738/37 Brok kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Antoni KACZKOWSKI s. sł. 

Andrzeja i Katarzyny; chrz. nob. Krzysztof RADZISZEWSKI i nob. Marianna 

KOŹLINSZCZONKA z Bojan 

08.12.1738/38 Morzyczyn kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Ambroży [brak nazwiska] s. pr. 

Jakuba i Marianny; chrz. zarządca dóbr morzyczyńskich nob. Samuel FILIPOWSKI i pr. Ewa 

PIWOWARCZYKOWA z Morzyczyna 

17.12.1738/39 Bojany kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Tomasz [brak nazwiska] s. pr. Józefa 

i Katarzyny; chrz. sł. Adam SZYDŁO z Broku i nob. Marianna KOŹLINSZCZONKA 

21.12.1738/40 Kaczkowo kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Tomasz [brak nazwiska] s. pr. 

Jana i Małgorzaty; chrz. pr. Adam SIECZKA i pr. Katarzyna SIECZKOWA 

28.12.1738/41 Morzyczyn kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Agnieszka [brak nazwiska] c. pr. 

Mateusza i Ewy; chrz. Maciej POGROCKI z Broku i Agnieszka DECYKOWA z Morzyczyna 
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ROK 1739 

01.01.1739/1 Brok kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Agnieszka PRABUCKA c. Adama i 

Barbary; chrz. sł. Marcin MACIOCH i sł. Elżbieta JECHNINA 

06.01.1739/2 Brok kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Walenty [brak nazwiska] s. sł. Andrzeja 

i Ewy; chrz. sł. Józef BOJAŃCZYK i sł. Agnieszka PUCHALSKA z Broku 

14.01.1739/3 Kaczkowo kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *bliźniaki Piotr i Agnieszka [brak 

nazwiska] s. i c. pr. Adama i Marianny; chrz. pr. Marcin PRZYBYSZ i pr. Apolonia 

NASIADCYNA oraz kantor brokowski Andrzej BUJALSKI i pr. Marianna PRUSAKOWNA 

z Kaczkowa 

15.01.1739/4 Kaczkowo kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Adam [brak nazwiska] s. pr. 

Jakuba i Apolonii; chrz. św. sł. Łukasz JASIŃSKI z Broku i pr. Zofia PARYSKA z 

Kaczkowa 

22.01.1739/5 Płatkownica kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Agnieszka [brak nazwiska] c. pr. 

Adama i Marianny; chrz. kantor brokowski Andrzej BUJALSKI i pr. Helena 

KOŁODZIEJOWA z Morzyczyna 

15.02.1739/6 Płatkownica kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Zofia [brak nazwiska] c. pr. 

Franciszka i Apolonii; chrz. pr. Wojciech OLTON i pr. Zofia MIROSKA 

23.02.1739/7 Brok kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Franciszka GLINKA c. sł. Jakuba i 

Marianny; chrz. Mikołaj BREJNACZYK i sł. Marianna SZYDŁOWNA 

01.03.1739/8 Morzyczyn kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Kazimierz [brak nazwiska] s. pr. 

Szymona i Małgorzaty; chrz. sł. Paweł PUCHALSKI z Broku i sł. Małgorzata OLTONKA z 

Broku 

04.03.1739/9 Brok kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Ewa [brak nazwiska] c. pr. Piotra i Ewy; 

chrz. sł. Adam SZYDŁO i pr. Marianna NIEGOWSKA z Płatkownicy 

15.03.1739/10 Bojany kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Józef [brak nazwiska] s. pr. 

Wojciecha i Marianny; chrz. ekonom z Morzyczyna ur. Samuel FILIPOWSKI i ur. Marianna 

KOŻLINSZCZONKA z Bojan 

19.03.1739/11 Brok kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Benedykt [brak nazwiska] s. sł. 

Mikołaja i Anastazji; chrz. ekonom brokowski ur. Dominik Grzegorz JASZKOWSKI i sł. 

Marianna KĘPIONKA 

29.03.1739/12 Nagoszewo kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Wojciech RACH s. pr. Jana i 

Marianny; chrz. sł. Stanisław POGRODKA i pr. Marianna PODOLAKOWNA 

29.04.1739/13 Morzyczyn kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Filip BOBROWSKI s. sł. 

Dionizego i Ewy; chrz. kantor brokowski sł. Andrzej BUJALSKI i pr. Franciszka 

AMBROZINA z Morzyczyna 



8 
 

01.05.1739/14 Brok kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Krystyna ŻYLIŃSKA c. sł. 

Wawrzyńca i Konstancji; chrz. sł. Marcin MACIOCH i sł. Łucja PUCHALSKA 

04.05.1739/15 Morzyczyn kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Stanisław BUDKA s. pr. 

Szymona i Ewy; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i pr. Helena KOŁODZIEJSKA 

z Morzyczyna 

07.05.1739/16 Morzyczyn kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Zofia DUDA c. pr. Tomasza i 

Ewy; chrz. sł. Antoni BUDEK z Broku i pr. Konstancja BIERNATKA z Morzyczyna 

09.05.1739/17 Płatkownica kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Jan Nepomucen OLTON s. pr. 

Wojciecha i Krystyny; chrz. kantor brokowski sł. Andrzej BUJALSKI i pr. Marianna 

RYTELEWSKA z Płatkownicy 

14.05.1739/18 Brok kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Zofia ROSA c. sł. Bartłomieja i 

Doroty; chrz. sł. Piotr PUCHALSKI i sł. Marianna SZYDŁOWA 

15.05.1739/19 Kaczkowo kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Jan NEPOMUCEN CIURAJ s. 

pr. Mikołaja i Krystyny; chrz. sł. Piotr PUCHALSKI z Broku i pr. Marianna PRUSAKOWA 

z Kaczkowa 

17.05.1739/20 Kaczkowo kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Antoni KORZEB s. pr. 

Franciszka i Marianny; chrz. sł. Stanisław POGRODKA z Broku i pr. Róża GRODKOWA z 

Kaczkowa 

19.05.1739/21 Kaczkowo kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Antoni SIECZKA s. pr. Jana i 

Anny; chrz. pr. Adam SIECZKA i pr. Marianna PRUSAKOWA  

03.06.1739/22 Morzyczyn kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Antoni GOSTOŁ s. pr. Tomasza 

i Marianny; chrz. sł. Franciszek OKRASA i pr. Agnieszka DOMAŃSKA do niedawna też z 

tej wsi, teraz z Broku 

23.06.1739/23 Kaczkowo kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Piotr SIECZKA s. pr. Mateusza i 

Jadwigi; chrz. sł. Walenty MAŁKIŃSKI z Broku i pr. Marianna ZACHOWA z Kaczkowa 

26.06.1739/24 Płatkownica kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Paweł GAŁĄZKA s. pr. Piotra 

i Marianny; chrz. sł. Paweł PUCHALSKI z Broku i sł. Marianna KĘPIONKA 

02.07.1739/25 Brok kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Małgorzata KOZAK c. sł. Macieja i 

Zuzanny; chrz. sł. Paweł PUCHALSKI i sł. Łucja PUCHALSKA 

03.07.1739/26 Udrzyn par. Poręba kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Jakub POZIEMSKI s. 

pr. Dominika i Teresy; chrz. sł. Paweł PUCHALSKI i pr. Marianna ROSINA 

09.07.1739/27 Płatkownica kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Małgorzata 

MORZEJEWSKA? c. pr. Jana i Barbary; chrz. sł. Łukasz JASIŃSKI z Broku i pr. Teresa 

KŁOSOWA 
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19.07.1739/28 Brok kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Jakub HEYDUK s. sł. Adama i 

Marianny; chrz. zarządca dóbr morzyczyńskich ur. Samuel FILIPOWSKI i sł. Rozalia 

[nazwisko nc] 

25.07.1739/29 Brok kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Jakub RUKAT s. sł. Stanisława i 

Marianny; chrz. sł. Paweł PUCHALSKI i sł. Łucja PUCHALSKA 

09.08.1739/30 Morzyczyn kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Marianna FLAK c. pr. Szymona 

i Marianny; chrz. sł. Mikołaj BREJNAK i pr. [imię nc] KŁOSOWNA  

15.08.1739/31 Glina kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Regina PRZYWOŹNA c. pr. Piotr i 

Zofii; chrz. sł. Stanisław POGRODKA z Broku i pr. Dorota ORZESZKOWA z Gliny 

15.08.1739/32 Brok kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Marianna JASIEŃSKA c. sł. Łukasza 

i Doroty; chrz. sł. Mikołaj GRYCZKA i sł. Ewa BATOGOWNA 

23.08.1739/33 Morzyczyn kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Róża DECYK c. pr. Ludwika i 

Agnieszki; chrz. sł. Adam SZYDŁO z Broku i pr. Marianna MALCOWNA 

24.08.1739/34 Kaczkowo kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Bartłomiej PRZYBYSZ s. pr. 

Adama i Anny; chrz. pr. [imię nc] PRZYBYSIAK i pr. Teresa SIECZCZYNA 

30.08.1739/35 Morzyczyn kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Idzi ROSKOSZ s. pr. Zygmunta 

i Katarzyny; chrz. sł. Stanisław POGRODKA z Broku i pr. Marianna MALCOWNA z 

Morzyczyna 

03.09.1739/36 Brok Stare Miasto kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Rozalia 

TUCHLEŃSKA c. pr. Wojciecha i Ewy; chrz. organista brokowski Jakub KOSICKI i sł. 

Zofia KACZKOWSKA 

07.09.1739/37 Bojany kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Mateusz SORYCH? [PORYCH?] s. 

pr. Kazimierza i Marianny; chrz. sł. Piotr PUCHALSKI i wm. Ewa KOŻLIŃSKA ż. wójta z 

Bojan 

08.09.1739/38 Brok kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Mateusz ZAICH [ZACH] s. pr. 

Wojciecha i Marianny; chrz. sł. Paweł PUCHALSKI i sł. Małgorzata OKRASA 

23.09.1739/39 Brok kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Michał KLIMKOWSKI s. sł. 

Mikołaja i Marianny; chrz. zarządca folwarku Ruskołęka ur. Antoni MAKOWSKI i sł. Łucja 

PUCHALSKA 

12.10.1739/40 Płatkownica kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Szymon WOJCIECHOWSKI 

s. pr. Antoniego i Katarzyny; chrz. sł. Mikołaj BREJNACZYK i pr. Anastazja 

SIEKIERSZCZONKA z Płatkownicy 

16.10.1739/41 Brok kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Teresa ROBAK c. sł. Bartłomieja i 

Katarzyny; chrz. sł. Stanisław POGRODKA i sł. Jadwiga SZYDŁOWNA  
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23.10.1739/42 Płatkownica kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *Szymon KŁOS s. pr. 

Walentego i Jadwigi; chrz. sł. Stanisław POGRODKA i sł. Dorota KOLOSKOWNA panna z 

Broku 

25.10.1739/43 Brok kom. ks. Kacper PACZYŃSKI *bliźniaki Szymon i Elżbieta 

POGRODKA s. i c. sł. Macieja i Marianny; chrz. zarządca dóbr brokowskich ur. Aleksander 

TWAROWSKI i sł. Zofia KACZKOWIONKA panna oraz zarządca brokowskiego folwarku 

plebańskiego Andrzej MIERZEJEWSKI i sł. Franciszka PUCHALSZCZONKA 

02.11.1739/44 Brok kom. ks. Melchior PACZYŃSKI *Katarzyna KOCIK c. sł. Tomasza i 

Krystyny; chrz. sł. Stanisław POGRODKA i sł. Jadwiga BOJANOWNA 

20.11.1739/45 Nagoszewo kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Dominik WĘGRZYNOWSKI 

*Katarzyna POLICIAK c. pr. Wojciecha i Ewy; chrz. pr. Marianna ż. Wojciecha 

SKRZECA i organista brokowski Jakub KOSICKI 

02.12.1739/46 Płatkownica w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Mikołaj MAJEWSKI s. pr. 

Andrzeja i Marianny; chrz. Marianna GAŁĄZCZYNA i organista brokowski Jakub KOSICKI 

08.12.1739/47 Morzyczyn w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Marianna GUZ c. pr. Mateusza 

[lub Macieja] i Ewy; chrz. pr. Marianna ROSKOSKA i sł. Mikołaj BREJNACZYK z Broku 

23.12.1739/48 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Ewa MACIOCH c. sł. Marcina i 

Franciszki; chrz. ur. Antoni ARCIECHOWSKI i sł. Łucja PUCHALSKA 

ROK 1740 

01.01.1740/1 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Ewa KOSIEŃSKA c. sł. Jakuba i 

Rozalii; chrz. zarządca dóbr morzyczyńskich Samuel FILIPOWSKI i sł. Łucja PUCHALSKA 

06.01.1740/2 Nagoszewo w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Agnieszka AMBROŻEK c. pr. 

Jakuba i Ewy; chrz. sł. Adam BARZAŁEK z Broku i pr. Marianna PODOLAKOWNA z 

Morzyczyna 

11.01.1740/3 Morzyczyn w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Agnieszka WILGACIK c. pr. 

Wawrzyńca i Zofii; chrz. sł. Marcin MACIOCH z Broku i pr. Konstancja BERNACIKOWA  

12.01.1740/4 Kaczkowo prob. porębski ks. Antoni KACZKOWSKI *Agnieszka SOŁTYS c. 

pr. Jakuba i Katarzyny; chrz. sł. Mikołaj BREJNACZYK i pr. Teresa ŻYTEJNA 

18.01.1740/5 Morzyczyn w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Agnieszka ROSTEK c. pr. Jakuba 

i Ewy; chrz. Jakub ROSKOSIK i pr. Ewa BOBRKOWA z Morzyczyna 

25.01.1740/6 Morzyczyn kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Dominik WĘGRZYNOWSKI 

*Mateusz DUPKA s. pr. Grzegorza i Zofii; chrz. pr. Jan RZEŹNICZAK i Zofia 

WILGATOWA z Morzyczyna 
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28.01.1740/7 Kaczkowo w. ks. Melchior PACZYŃSKI *bliźniaki Maciej i Dorota CIURAJ 

s. i c. pr. Łukasza i Felicji; chrz. Jan CIURAJ i Krystyna CIURAJKA z Morzyczyna oraz 

jałmużnik brokowski Sylwester PUZDROWSKI i pr. Katarzyna SIECCZYNA z Kaczkowa 

29.01.1740/8 Kaczkowo w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Dorota GRODEK c. pr. Dominika 

i Rozalii; chrz. pr. Kazimierz PRZEDWROT[ostatnie litery nazwiska nc] z Małkini i pr. 

Marianna PRUSAKOWA z Kaczkowa 

14.02.1740/9 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Maciej RACH s. sł. Benedykta i Jadwigi; 

chrz. sł. Michał TUSZYŃSKI i sł. Małgorzata OLTONKA z Broku 

20.02.1740/10 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Franciszka MADZELAN c. sł. Jakuba 

i Marianny; chrz. sł. Paweł PUCHALSKI i sł. Łucja PUCHALSKA 

24.02.1740/11 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Franciszka BORKOWSKA c. sł. 

Benedykta i Katarzyny; chrz. sł. Stanisław JASIŃSKI i Marianna ILKIEWICZOWNA z 

Broku 

27.02.1740/12 Kaczkowo w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Ewa PRZYBYSZ c. pr. Kacpra i 

Katarzyny; chrz. sł. Paweł PUCHALSKI z Broku i pr. Marianna PRUSAKOWA z Kaczkowa 

02.03.1740/13 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Kazimierz PAZIO s. pr. Zygmunta i 

Anny; chrz. wójt brokowski Piotr PUCHALSKI i sł. Jadwiga MARCYKOWA z Broku 

23.03.1740/14 Płatkownica w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Katarzyna [brak nazwiska] c. 

obcej we wsi Jadwigi; chrz. jałmużnik brokowski Sylwester PUZDROWSKI i  pr. Marcjanna 

WASCICZKA z Płatkownicy 

30.03.1740/15 Płatkownica w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Adam KOZIOŁ s. pr. Feliksa i 

Łucji; chrz. organista brokowski Jakub KOSICKI i pr. Marianna MAJEWSKA z Płatkownicy 

03.04.1740/16 Płatkownica w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Marianna PRZYBYSZ c. pr. 

Macieja i Doroty; chrz. sł. Adam SZYDŁO i pr. Teresa KŁOSOWA z Płatkownicy 

09.04.1740/17 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Marianna SZUMSKA c. sł. Adama i 

Katarzyny; chrz. sł. Adam KANIKOWSKI i sł. Marianna POGRODCYNA 

28.04.1740/18 Płatkownica w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Jakub ZADROŻNY s. pr. 

Mikołaja i Ewy; chrz. pr. Piotr PAZIO i Marianna NIEGOWSKA z Płatkownicy 

28.04.1740/19 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Adam SIWIRC? [SZWIRC?] 

SZWIERC?] s. sł. Mateusza i Barbary; chrz. wm. Kacper NAGABCZYŃSKI i sł. Łucja 

PUCHALSKA 

08.05.1740/20 Morzyczyn w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Zofia RYTEL c. pr. Stanisława i 

Marianny; chrz. pr. Marcin PRZYBYSIAK i pr. Ewa SAWICKA z Morzyczyna 

08.05.1740/21 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Stanisław OLTON s. sł. Kacpra i 

Barbary; chrz. sł. Paweł PUCHALSKI i Łucja PUCHALSKA 
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22.05.1740/22 Płatkownica w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Antoni ZAJĄC s. pr. Jana i 

Ewy; chrz. płynący do Gdańska ur. Kazimierz JACZEWSKI i Marianna KĘPIŃSKA z Broku 

29.06.1740/23 Morzyczyn w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Magdalena KOSON c. pr. 

Macieja i Małgorzaty; chrz. sł. Marcin MACIOCH i pr. Franciszka AMBROZINA 

04.07.1740/24 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Jakub KLIMKOWSKI s. sł. 

Augustyna i Ewy; chrz. sł. Andrzej CZAPKA i sł. Łucja PUCHALSKA 

22.07.1740/25 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Jakub KACZKOWSKI s. sł. Andrzeja 

i Katarzyny; chrz. prob. Porębski ks. Antoni KACZKOWSKI i Łucja ż. sł. Piotra 

PUCHALSKIEGO 

24.07.1740/26 Kaczkowo w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Anna KUŚPIELAK c. pr. 

Marcina i Apolonii; chrz. sł. Marcin MACIOCH i pr. Katarzyna SIECCZYNA 

27.07.1740/27 Płatkownica w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Rozalia GAŁĄZKA c. pr. 

Augustyna i Ewy; chrz. Jakub KOSCICKI i pr. Marianna PRUSAKOWNA  

30.07.1740/28 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Wawrzyniec SZWIERSKI 

[SWIERCZ] s. sł. Walentego i Ewy; chrz. sł. Stanisław ŻYLIŃSKI i sł. Marianna 

ILKIEWICZOWNA oboje z Broku 

08.08.1740/29 Bojany w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Wawrzyniec MARCZYK s. pr. 

Wojciecha i Marianny; chrz. sł. Mikołaj BREJNCZYK i pr. Łucja OSUCHOWSKA z Bojan 

28.08.1740/30 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Augustyn WRONA s. sł. Piotra i 

Jadwigi; chrz. sł. Adam SZYDŁO i sł. Marianna EJDACZKA z Broku 

04.09.1740/31 Morzyczyn w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Krzysztof REKUS s. pr. 

Andrzeja i Marianny; chrz. sł. Andrzej CZAPKA i pr. Franciszka AMBROZINA 

06.09.1740/32 Płatkownica w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Marianna MITRAS c. pr. 

Marcina i Agnieszki; chrz. wójt brokowski sł. Piotr PUCHALSKI i pr. Anastasia 

SIEKIERSZCZONKA 

14.09.1740/33 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Krystyna KOCIK c. sł. Adama i Ewy; 

chrz. Jan PRZEZDZIECKI i sł. Dorota KOLOSKOWNA  

21.09.1740/34 Morzyczyn w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Marianna KOŁODZIEJ c. pr. 

Marcina i Heleny; chrz. sł. Bartłomiej ROBAK i pr. Anastasia Kacprowa KOWALOWA 

25.09.1740/35 Płatkownica w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Jadwiga MALENKA 

[MALINKA] c. pr. Walentego i Jadwigi; chrz. ekonom z Leszczydołu Antoni PRAŻYŃSKI i 

pr. Jadwiga BRONISZOWNA z Płatkownicy 

29.09.1740/36 Glina w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Jadwiga FIGURSKA c. pr. [imię 

nieczytelne] i Marianny; chrz. Jakub GLINKA i Dorota ORZESZKOWA z Gliny 
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30.09.1740/37 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Jadwiga WOŹNA c. pr. Kazimierza i 

Magdaleny; chrz. sł. Stanisław JASIŃSKI i sł. Marianna ILKIEWICZOWNA 

16.10.1740/38 Kaczkowo w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Jadwiga ZACH c. pr. Wojciecha i 

Marianny; chrz. sł. Bartłomiej ROBAK i pr. Katarzyna BUDKOWA z Kaczkowa 

18.10.1740/39 Płatkownica w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Łukasz GAŁĄZKA s. pr. 

Mikołaja i Marianny; chrz. dziedzic Peszek?, dzierżawca dóbr klucza złotoryjskiego ur. 

Antoni EUSTASZEWSKI i sł. Łucja PUCHALSKA 

18.10.1740/40 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Łukasz KĘPISTY s. sł. Pawła i 

Marianny; chrz. ur. Antoni EUSTASZEWSKI i sł. Łucja PUCHALSKA 

23.10.1740/41 Kaczkowo w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Szymon ROGAWSKI s. pr. 

Mateusza i Franciszki; chrz. zarządca dóbr brokowskich ur. Aleksander TWAROWSKI i ur. 

Marianna KOŻLINSZCZONKA c. wójta wsi Bojany ur. KOŹLIŃSKIEGO 

25.10.1740/42 Kaczkowo w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Elżbieta ROGALA c. pr. Karola i 

Róży; chrz. organista brokowski Jakub KOSICKI i pr. Katarzyna PRZYBYSZOWA z 

Kaczkowa 

30.10.1740/43 Morzyczyn w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Marcin FIGAT s. pr. Idziego i 

Agnieszki, chrz. pr. Mikołaj NIEGOWSKI i pr. Zofia WILGATKA  

02.11.1740/44 Morzyczyn w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Marcin POLIT s. pr. Piotra i 

Katarzyny; chrz. sł. Paweł PUCHALSKI i Małgorzata DUPCYNA z Morzyczyna 

20.11.1740/45 Kaczkowo w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Katarzyna CIURAJ c. pr. Jana i 

Małgorzaty; chrz. sł. Bartłomiej ROBAK i pr. Marianna SIECZYNA 

20.11.1740/46 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Andrzej TACHMAŃSKI s. sł. Józefa i 

Ewy; chrz. sł. Paweł PUCHALSKI i sł. Łucja PUCHALSKA 

19.12.1740/47 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Łucja KAMIEŃSKA c. ucz. Zygmunta 

i Małgorzaty; chrz. sł. Andrzej SZYDŁO i sł. Katarzyna POMASCYNA  

ROK 1741 

08.01.1741/1 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Paweł BARZAŁEK s. sł. Szymona i 

Elżbiety; chrz. zarządca brokowskiego folwarku plebańskiego ur. Andrzej MIERZEJEWSKI i 

sł. Barbara SZYDŁOWNA  

21.01.1741/2 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Agnieszka BOJAN c. sł. Józefa i Zofii; 

chrz. zarządca brokowski Aleksander TWAROWSKI i sł. Franciszka PUCHALSKA 

22.01.1741/3 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Walenty SZYDŁO s. sł. Andrzeja i 

Marianny [lub Marcjanny]; chrz. sł. Tomasz SZYDŁO i sł. Małgorzata OLTONKA 
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01.02.1741/4 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Brygida Jasińska c. sł. Łukasza i 

Małgorzaty; chrz. sł. Stanisław ŻYCHLIŃSKI i sł. Marcjanna OKRASIONKA 

10.02.1741/5 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Urszula ŁOMOT c. sł. Piotra i 

Marianny; chrz. sł. Mikołaj BREJNACZYK i sł. Barbara SZYDŁOWNA  

15.02.1741/6 Płatkownica w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Maciej MIROS s. pr. Jakuba i 

Zofii; chrz. sł. Adam KANIKOWSKI i sł. panna Marianna ILKIEWICZOWNA 

26.02.1741/7 Kaczkowo w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Marianna PRZYBYSZ c. pr. 

Adama i Anny; chrz. sł. Sylwester PUZDROWSKI i pr. Apolonia NASIADCYNA z 

Kaczkowa 

01.03.1741/8 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Franciszka PRZYCHODZIEŃ c. sł. 

Pawła i [brak imienia]; chrz. sł. Tomasz NIEGOWSKI i sł. Małgorzata OLTONKA  

05.03.1741/9 Kaczkowo w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Ewa CIURAJ c. pr. Mikołaja i 

Krystyny; chrz. sł. Bartłomiej ROBAK i pr. Anna SIECZKA ż. Jana  

23.03.1741/10 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Marianna BORKOWSKA c. sł. 

Benedykta i Barbary; chrz. sł. Andrzej JASIŃSKI i sł. Barbara SZYDŁOWNA 

25.03.1741/11 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Marianna MAŁKIŃSKA c. sł. 

Walentego i Marianny; chrz. sł. Adam KACZKOWSKI i Marianna SZYDŁOWA 

26.03.1741/12 Bojany w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Marianna THUROWIONKA c. 

Franciszki; chrz. ur. Jerzy THUROWICKI i nob. Marianna KOŻLIŃSKA panna z Bojan, c. 

wójta 

01.04.1741/13 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Krystyna EJDAK c. sł. Jana i 

Marianny; chrz. sł. Adam KACZKOWSKI i sł. Marianna SZYDŁOWA 

04.04.1741/14 Nagoszewo w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Wojciech AMBROŻEK s. pr. 

Wojciecha i Katarzyny; chrz. Tomasz SZYDLAK i Marianna SZYDŁOWA oboje z Broku 

07.04.1741/15 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Teresa MARCYK c. sł. Tomasza i 

Jadwigi; chrz. ur. Józef BARTOSZEWSKI i sł. Łucja PUCHALSKA, a także wójt z Orła, 

wm. komisarz GOŁĘBIOWSKI 

09.04.1741/16 Glina w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Wojciech BRUDEK [BUDEK] s. pr. 

Marianny; chrz. zarządca brokowskiego folwarku plebańskiego ur. Andrzej MIERZEJEWSKI 

i sł. Zofia KACZKOWIONKA 

24.04.1741/17 Morzyczyn w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Wojciech PRZYBYSZ s. pr. 

Marcina i Marianny; chrz. brokowski jałmużnik kościelny Sylwester PUZDROWSKI i 

Katarzyna REKUSOWNA z Morzyczyna 
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27.04.1741/18 Morzyczyn w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Zofia ROSKOSZ c. pr. 

Zygmunta i Doroty; chrz. organista brokowski Jakub KOSICKI i pr. Katarzyna BIERNATKA 

z Morzyczyna 

04.05.1741/19 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Zofia GOSKOWNA c. Apolonii; chrz. 

sł. Andrzej KACZKOWSKI i sł. Jadwiga REKUSKA 

14.05.1741/20 Płatkownica w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Zofia MIENIAK c. pr. 

Szczepana i Katarzyny; chrz. sł. Józef POGRODKA i sł. Marianna SZYDŁOWA 

21.05.1741/21 Glina w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Zofia ORZESZEK c. pr. Pawła i 

Doroty; chrz. sł. Stanisław POGRODKA i sł. Łucja PUCHALSKA ż. Piotra  

22.05.1741/22 Bojany w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Jan KRYCH s. pr. Kazimierza i 

Marianny; chrz. zarządca dóbr brokowskich ur. Aleksander TWAROWSKI i nob. Marianna 

KOŻLIŃSKA  

08.06.1741/23 Morzyczyn w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Elżbieta POMASKA c. pr. 

Macieja i Marianny; chrz. sł. Bartłomiej ROBAK i pr. Franciszka KORZEBKA z 

Morzyczyna 

08.06.1741/24 Płatkownica w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Jan WIECHOWSKI s. pr. 

Antoniego i Krystyny; chrz. zarządca dóbr brokowskich ur. Aleksander Twarowski i sł. 

Monika SZYDŁOWA 

30.07.1741/25 Kaczkowo w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Ewa PRUSAK c. pr. Tomasza i 

Marianny; chrz. organista brokowski Walenty DRUZDZIAK i pr. Marianna ZACHNA z 

Kaczkowa 

08.09.1741/26 Nagoszewo w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Adam NIESKURSKI s. pr. 

Wojciecha i [brak imienia]; chrz. zarządca dóbr brokowskich ur. Aleksander TWAROWSKI i 

sł. Łucja PUCHALSKA ż. wójta brokowskiego sł. Piotra  

12.10.1741/27 Płatkownica w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Łukasz BRONISZ s. pr. 

Franciszka i Apolonii; chrz. sł. Paweł PUCHALSKI i wójtowa Łucja PUCHALSKA 

26.10.1741/28 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Katarzyna RAKUS c. sł. Łukasza i 

Marianny; chrz. zarządca dóbr brokowskich ur. Aleksander TWAROWSKI i sł. Marianna 

KLIMKIEWICZOWNA z Broku 

28.10.1741/29 Kaczkowo w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Katarzyna BUDKA c. pr. Macieja 

i Katarzyny; chrz. sł. Andrzej JASIŃSKI i pr. Marianna PRUSACKA z Kaczkowa 

02.11.1741/30 Płatkownica w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Marianna OLTON c. pr. 

Wojciecha i Krystyny; chrz. sł. Jan TERCIAK i pr. Małgorzata OLTONOWNA z Sadownego 

05.11.1741/31 Płatkownica kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Dominik WĘGRZYNOWSKI 

*Katarzyna KOSSOWSKA c. pr. Antoniego i Agnieszki; chrz. sł. Bartłomiej ROBAK i 

Marianna KOMINKOWNA panna z Płatkownicy 
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11.11.1741/32 Morzyczyn w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Katarzyna KORZEB c. pr. 

Ambrożego i Franciszki; chrz. zarządca dóbr brokowskich ur. Aleksander TWAROWSKI i 

pani Marianna BOROWSKA ż. zarządcy dworu Morzyczyn pana BOROWSKIEGO  

16.11.1741/33 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Katarzyna PRABUCKA 

[PRABUDZKA] c. sł. Adama i Barbary; chrz. sł. Adam KANIKOWSKI i sł. Marianna 

MAŁKIŃSKA 

17.11.1741/34 Płatkownica w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Katarzyna NADANIK c. pr. 

Szymona i Marianny; chrz. sł. Adam KLIMKOWSKI i pr. Katarzyna NADANIONKA z 

Płatkownicy 

22.11.1741/35 Kaczkowo w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Katarzyna CIURAJ c. pr. Jana i 

Małgorzaty; chrz. sł. Stanisław ŻYLIŃSKI i Marianna PRUSACKA z Kaczkowa 

27.11.1741/36 Płatkownica w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Barbara DRUZDZ [DROZD] 

c. pr. Marcina i Jadwigi; chrz. sł. Marcin BREJNACIK i pr. Katarzyna NADANIONKA z 

Płatkownicy 

30.11.1741/37 Płatkownica w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Tomasz ZADROŻNY s. pr. 

Mikołaja i Katarzyny; chrz. sł. Michał TUSZYŃSKI z Broku i pr. Katarzyna 

DRUZDOWSKA  

29.12.1741/38 Płatkownica w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Ewa ROLKA c. pr. Andrzeja i 

Anastazji; chrz. sł. Andrzej CZAPKA i pr. Katarzyna Brzozowa z Płatkownicy 

30.12.1741/39 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Kacper GLINKA s. sł. Jakuba i 

Marianny; chrz. zarządca dóbr brokowskich ur. Aleksander TWAROWSKI i sł. Marianna 

MAŁKIŃSKA 

ROK 1742 

17.01.1742/1 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Agnieszka REKUS c. sł. Jakuba i 

Jadwigi; chrz. sł. Michał KASZYŃSKI [KACZYŃSKI] i sł. Barbara SZYDŁOWNA 

28.01.1742/2 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Marianna BARZAŁEK c. sł. Szymona i 

Agaty; chrz. sł. Andrzej JASIŃSKI i sł. Barbara SZYDŁOWNA 

28.01.1742/3 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Apolonia PĘCHRACKA c. sł. Macieja i 

Ewy; chrz. sł. Paweł PUCHALSKI i sł. Magdalena POKORSKA 

18.02.1742/4 Nagoszewo w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Konstancja BUDEK c. pr. Jakuba 

i Katarzyny; chrz. zarządca dóbr brokowskich ur. Aleksander TWAROWSKI i sł. Marianna 

KLIMKIEWICZOWNA [MINKIEWICZOWNA] 

22.02.1742/5 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Maciej MADZELAN s. sł. Jakuba i 

Marianny; chrz. sł. Józef POGRODKA i sł. Barbara SZYDŁOWA 
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22.02.1742/6 Bojany w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Maciej MARCYK s. pr. Wojciecha i 

Marianny; chrz. sł. Józef POGRODKA i pr. Jadwiga GAŁĄZCONKA PUSCIANOWA z 

Bojan 

05.03.1742/7 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Kazimierz ZAWACKI [ZAWADZKI] 

s. sł. Franciszka i Marianny; chrz. wójt brokowski sł. Piotr PUCHALSKI i sł. Marcjanna 

SZWIDERSKA ż. pana SZWIDERSKIEGO z Ostrołęki 

20.03.1742/8 Bojany w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Józef MILEWSKI s. pr. Józefa i 

Katarzyny; chrz. sł. Franciszek OKRASA i pr. Łucja OSUCHOWSKA z Bojan 

29.03.1742/9 Kaczkowo w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Ewa ZACH c. pr. Wojciecha i 

Marcjanny; chrz. Walenty DRUZDZ i Agnieszka [lub Anna] PRZYBYSZKA z Kaczkowa 

08.04.1742/10 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Ewa SZYDŁO c. sł. Adama i Marianny; 

chrz. ur. Maciej BOROWSKI i sł. Łucja PUCHALSKA ż. Piotra  

15.04.1742/11 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Konstancja PUCHALSKA c. sł. Pawła 

i Agnieszki; chrz. zarządca dóbr brokowskich ur. Andrzej SZIKIERMONT [SKIERMONT?] 

i nob. Marianna KOŻLIŃSKA c. wójta z Bojan ur. Andrzeja KOŻLIŃSKIEGO 

22.05.1742/12 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Aleksander RAJGRODZKI c. sł. 

Mateusza i Marianny; chrz. ur. Aleksander TWAROWSKI i sł. Marianna 

ILKIEWICZOWNA 

02.07.1742/13 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Jakub POGRODKA s. sł. Macieja i 

Marianny; chrz. zarządca folwarku plebańskiego ur. Andrzej MIERZEJEWSKI i sł. Łucja 

PUCHALSKA, ż. wójta brokowskiego sł. Piotra  

09.07.1742/14 Kaczkowo w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Jakub ŚCIBEK s. pr. Adama i 

Marianny z domu NASIADCONKI; chrz. sł. Jakub GLINKA i pr. Katarzyna 

PRZYBYSZOWA 

09.07.1742/15 Kaczkowo w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Małgorzata ŚCIBEK c. pr. 

Adama i Marianny; chrz. Walenty DRUZDZIAK i Apolonia Maciejowa NASIADCYNA 

29.08[najprawdopodobniej pomyłka – powinno być 07].1742/16 Płatkownica w. ks. 

Melchior PACZYŃSKI *Róża TERLIKOWSKA c. pr. Jakuba i Magdaleny; chrz. organista 

brokowski Walenty DRUZDZ i pr. Katarzyna ZADROŻNA 

08.08.1742/17 Morzyczyn w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Wawrzyniec RYTELEWSKI s. 

pr. Stanisława i Marianny; chrz. Wawrzyniec KRASUSKI z Ostrowi i pr. Helena 

KOŁODZIEJSKA z Morzyczyna 

19.08.1742/18 Brok w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Rozalia PĘCHRACKA c. sł. Mikołaja i 

Marianny; chrz. zarządca brokowskiego folwarku plebańskiego wm. Andrzej 

MIERZEJEWSKI i sł. Barbara SZYDŁOWA 
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24.08.1742/19 Brok w. kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Dominik WĘGRZYNOWSKI 

*Marianna GRYCZKA c. sł. Mikołaja i Rozalii; chrz. chrz. zarządca folwarku plebańskiego 

nob. Andrzej MIERZEJEWSKI i ucz. Marianna ILKIEWICZOWNA 

11.09.1742/20 Morzyczyn w. ks. Melchior PACZYŃSKI *bliźniaki Mateusz i Krystyna 

JUŹWIK? [GUZIK?] s. i c. pr.  Franciszki i Zofii; chrz. sł. Mikołaj BREJNACIK i pr. 

Franciszka SKUBIELINA oraz sł. Mikołaj BREJNACIK i Agnieszka DOMAŃSKA z 

Morzyczyna 

29.09.1742/21 Brok kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Dominik WĘGRZYNOWSKI 

*Ludwik ROBAK s. sł. Bartłomieja i Katarzyny; chrz. rajca brokowski sł. Paweł 

PUCHALSKI i ucz. Marianna ILKIEWICZOWNA 

02.10.1742/22 Morzyczyn w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Franciszka BOBREK c. pr. 

Dominiki i Ewy; chrz. sł. Paweł PUCHALSKI i pr. Marianna ROSKOSZKA z Morzyczyna 

04.10.1742/23 Morzyczyn kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Dominik WĘGRZYNOWSKI 

*Franciszka DUDA c. pr. Tomasz i Róży [lub Ewy]; chrz. ucz. Andrzej JASIŃSKI i 

Agnieszka DOMAŃSKA wdowa z Morzyczyna 

08.10.1742/24 Kaczkowo w. ks. Melchior PACZYŃSKI *Szymon KUSZPIELAK s. pr. 

Walentego i Apolonii; chrz. sł. Andrzej JASIŃSKI z Broku i pr. Petronela KORZEBKA z 

Kaczkowa 

14.10.1742/25 Morzyczyn kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Dominik WĘGRZYNOWSKI 

*Jadwiga GUZ c. pr. Mateusza i Ewy; chrz. sł. Piotr PUCHALSKI i nob. Marianna 

BOROWSKA ż. zarządcy Morzyczyna  

18.10.1742/26 Brok prś. ks. Melchior PACZYŃSKI *Łukasz EJDUK s. sł. Adama i 

Marianny; chrz. sł. Adam SZYDŁO i sł. Łucja PUCHALSKA 

18.10.1742/27 Morzyczyn prś. ks. Melchior PACZYŃSKI *Adam DUPKA s. pr. Walentego 

i Łucji; chrz. sł. Piotr KOŁAKOWSKI i pr. Agnieszka DOMAŃSKA 

21.10.1742/28 Brok kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Dominik WĘGRZYNOWSKI 

*Urszula PUZDROWSKA c. sł. Kacpra i Marianna; chrz. sł. Stanisław POGRODKA i ucz. 

Marianna ILKIEWICZOWNA 

01.11.1742/29 Płatkownica w. prś. ks. Melchior PACZYŃSKI *Katarzyna NIEGOWSKA 

c. pr. Jakuba i Marianny; chrz. sł. Andrzej JASIŃSKI i Katarzyna NADANIONKA 

13.11.1742/30 Morzyczyn w. prś. ks. Melchior PACZYŃSKI *Stanisław BERNARDYN s. 

pr. Walentego i Marianny; chrz. Idzi NIEGOWSKI i Dorota [nazwisko nc] 

08.12.1742/31 Płatkownica w. prś. ks. Melchior PACZYŃSKI *Marianna DROZDZ c. pr. 

Walentego i Jadwigi; chrz. sł. Stanisław POGRODKA i pr. Marianna KOMINKOWNA 

08.12.1742/32 Brok w. prś. ks. Melchior PACZYŃSKI *Mikołaj BOJAN s. sł. Józefa i 

Marianny; chrz. Paweł PUCHALSKI i pr. Barbara KĄDZIELCYNA ze wsi Orzełek 
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12.12.1742/33 Brok w. prś ks. Melchior PACZYŃSKI *Łukasz MACIOCH s. sł. Marcina i 

Franciszki; chrz. sł. Andrzej JASIŃSKI i sł. Dorota KOLOSKOWNA  

ROK 1743 

17.01.1743/1 Płatkownica w. prś. ks. Melchior PACZYŃSKI *Antoni PRZYBYSIAK s. pr. 

Macieja i Doroty; chrz. sł. Łukasz [nazwisko nc] z Broku i Katarzyna PACIEJCYNA z 

Płatkownicy 

20.02.1743/2 Tartowizna w. prś. ks. Melchior PACZYŃSKI *Agnieszka [brak nazwiska] c. 

Wojciecha i Ewy; chrz. pr. Maciej BOROWY i pr. Marianna Tomaszowa PRUSACKA 

25.01.1743/3 Płatkownica w. prś. ks. Melchior PACZYŃSKI *Apolonia MAJEWSKA c. 

pr. Andrzeja i Marianny; chrz. sł. Mikołaj BREJNACIK i pr. Anastasia PACIEJCYNA z 

Płatkownicy 

09.02.1743/4 Morzyczyn w. prś. ks. Melchior PACZYŃSKI *Jadwiga NITEK c. pr. 

Antoniego i Anny; chrz. pr. Franciszek MALEC i pr. Agnieszka DOMAŃSKA  

10.02.1743/5 Morzyczyn w. prś. ks. Melchior PACZYŃSKI *Maciej MUSZKAC s. pr. 

Macieja i Elżbiety; chrz. sł. organista brokowski Walenty DROZDOWSKI i pr. Magdalena 

AMBROZIONKA panna 

25.02.1743/6 Brok w. prś. ks. Melchior PACZYŃSKI *Marianna BORKOWSKA c. sł. 

Damiana i Katarzyny; chrz. ekonom folwarku Długosiodło ur. Jan PACZYŃSKI 

[KACZYŃSKI] i sł. Łucja PUCHALSKA 

28.02.1743/7 Płatkownica w. prś. ks. Melchior PACZYŃSKI *Franciszka KOŹLAK c. pr. 

Felicjana i Łucji; chrz. sł. Paweł PUCHALSKI i pr. Katarzyna PACIEJCYNA z Płatkownicy 

05.03.1743/8 Kaczkowo w. prś. ks. Melchior PACZYŃSKI *Józef SOŁTYS s. pr. Jakuba i 

Katarzyny; chrz. Andrzej JASIŃSKI z Broku i pr. Marianna ZACHOWA z Kaczkowa 

10.03.1743/9 Brok w. prś. ks. Melchior PACZYŃSKI *Krystyna SZYDŁO c. sł. Andrzeja i 

Marianny; chrz. sł. Tomasz NIEGOWSKI i sł. Małgorzata OLTONKA 

10.03.1743/10 Płatkownica w. prś. ks. Melchior PACZYŃSKI *Krystyna MIENIAK c. pr. 

Szczepana i Katarzyny; chrz. sł. Adam SZYDŁO i pr. Katarzyna PACIEJCYNA z 

Płatkownicy 

14.03.1743/11 Płatkownica w. prś. ks. Melchior PACZYŃSKI *Marianna ZAJĄC c. pr. 

Jana i Marcjanny; chrz. sł. Andrzej JASIŃSKI i pr. Marcjanna WASCZAKOWNA  

13.04.1743/12 Bojany kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Dominik WĘGRZYNOWSKI 

*Wojciech PUSCZON s. pr. Adama i Jadwigi; chrz. zarządca dóbr brokowskich nob. 

Aleksander TWAROWSKI i organiścina ucz. Katarzyna DROZDOWSKA 
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15.04.1743/13 Bojany kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Dominik WĘGRZYNOWSKI 

*Wojciech MARCZYK s. Wojciecha i Marianny; chrz. sł. Andrzej KACZKOWSKI i ucz. 

Franciszka PUCHALSKA panna 

16.04.1743/14 Brok prob. porębski ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Antonina 

JACHNA c. sł. Macieja i Zofii; chrz. starosta pułtuski wm. Józef  TURCZYŃSKI i wójtowa 

brokowska sł. Łucja PUCHALSKA  

20.04.1743/15 Kaczkowo kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Dominik WĘGRZYNOWSKI 

*Helena KORZEB c. pr. Franciszka i Ewy; chrz. sł. Jakub GLINKA z Broku i pr. [brak 

imienia] ZACHOWA z Kaczkowa 

25.04.1743/16 Brok kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Dominik WĘGRZYNOWSKI 

*Krystyna SZUMSKA c. ucz. Adama i Katarzyny; chrz. sł. Andrzej KACZKOWSKI i 

Marianna MADZELANOWA z Broku 

01.05.1743/17 Glina kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Dominik WĘGRZYNOWSKI 

*Krystyna PRZYWOŹNA c. pr. Piotra i Zofii; chrz. sł. Jakub REKUS i Magdalena 

JASIEŃSZCZONKA z Broku 

10.06.1743/18 Płatkownica prob. porębski ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Antoni 

KŁOS s. pr. Walentego i Jadwigi; chrz. organista brokowski ucz. Walenty DROZDOWICZ i 

pr. Katarzyna NADANIKCZYNA 

16.06.1743/19 Płatkownica kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Dominik WĘGRZYNOWSKI 

*Marianna Magdalena OLTON c. pr. Wojciecha i Krystyny; chrz. sł. [brak imienia] 

OLTON z Broku i Marianna KOMINKOWNA z Płatkownicy 

16.06.1743/20 Płatkownica kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Dominik WĘGRZYNOWSKI 

*Jan GAŁĄZKA s. pr. Piotra i Marianny; chrz. wójt brokowski sł. Piotr PUCHALSKI i 

Katarzyna PACIEJCYNA z Płatkownicy 

23.06.1743/21 Morzyczyn prob. porębski ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Marianna 

KACZPURA c. nieprawnych małżonków pr. Walentego i Apolonii; chrz. sł. Paweł 

PUCHALSKI i sł. Małgorzata OLTONKA 

07.07.1743/22 Kaczkowo diakon Adma KLIMKOWSKI *Małgorzata RYTKA? 

[RUTKA?] c. pr. Mateusza i Jadwigi; chrz. ucz. Michał TUSZYŃSKI młodszy i pr. 

Marianna PRUSACKA 

13.07.1743/23 Glina kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Dominik WĘGRZYNOWSKI 

*Jakub ORZESZEK s. pr. Pawła i Doroty; chrz. sł. Adam SZYDŁO i Małgorzata 

ŻACHOWA z Niegowca 

25.07.1743/24 Płatkownica kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Dominik WĘGRZYNOWSKI 

*Anna MIROS c. pr. Jakuba i Zofii; chrz. sł. Michał TUSZYŃSKI z Broku i pr. Katarzyna 

PACIEJCZYNA z Płatkownicy 
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01.08.1743/25 Morzyczyn kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Dominik WĘGRZYNOWSKI 

*Marianna ROSTEK c. pr. Jakuba i Ewy; chrz. dziad kościelny Sylwester PUZDROWSKI i 

Franciszka SKUBIELINA z Morzyczyna 

[dzień nc].08.1743/26 Morzyczyn w. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna 

KANKOWSKA c. pr. Józefa i Agnieszki; chrz. sł. Andrzej JASIŃSKI i Agnieszka 

DECYKOWNA  

06.08.1743/27 Morzyczyn prob. porębski ks. Antoni Michał KACZKOWSKI *Marianna 

WIELGAT c. pr. Wawrzyńca i Zofii; chrz. ucz. Maciej SOBOL i Franciszka KORZEBKA z 

Morzyczyna 

14.08.1743/28 Brok w. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jacenty Ignacy TWAROWSKI s. nob. 

zarządcy dóbr brokowskich Aleksandra i Marianny z KOŻLIŃSKICH; chrz. prob. ks. 

Dominik WĘGRZYNOWSKI i ucz. Łucja ż wójta brokowskiego Piotra PUCHALSKIEGO 

18.08.1743/29 Nagoszewo w. ks. Andrzej GRABOWSKI *Krystyna ŁOMOT c. pr. 

Wawrzyńca i Marianny; chrz. burmistrz brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i Barbara 

SZYDŁOWNA 

03.09.1743/30 Morzyczyn w. ks. Andrzej GRABOWSKI *Szczepan ROSKOSZ s. pr. 

Zygmunta i Doroty; chrz. wójt brokowski sł. Piotr PUCHALSKI i Marianna 

KORZEBIOWNA z Morzyczyna 

18.09.1743/31 Brok w. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jadwiga SRZODKA c. sł. Walentego i 

Ewy; chrz. Franciszek DŁUGOSIECKI i Zofia Józefina BOJANKA z Broku 

23.09.1743/32 Brok w. ks. Andrzej GRABOWSKI *Stanisław KAŃKOWSKI s. sł. Adama 

i Marianny; chrz. burmistrz brokowski Paweł PUCHALSKI i wójtowa brokowska sł. Łucja 

PUCHALSKA 

26.09.1743/33 Morzyczyn w. ks. Andrzej GRABOWSKI *Michał POLIT s. pr. Piotra i 

Jadwigi; chrz. sł. Piotr KOŁAKOWSKI z Broku i Katarzyna RAKUSOWNA z Morzyczyna 

29.09.1743/34 Brok w. ks. Andrzej GRABOWSKI *Michał RUKAT s. sł. Stanisława i 

Marianny; chrz. sł. Tomasz KACZKOWSKI i c. burmistrza Franciszka PUCHALSKA 

20.10.1743/35 Płatkownica w. ks. Andrzej GRABOWSKI *Katarzyna ROLKA c. pr. 

Andrzeja i Anastazji; chrz. sł. Andrzej CZAPKA i Marianna KOMINKOWNA z Płatkownicy 

23.10.1743/36 Kaczkowo w. ks. Andrzej GRABOWSKI *Szymon SIECZKA s. pr. Jana i 

Anny; chrz. organista brokowski Walenty DROZDOWSKI i Katarzyna PRZYBYSZKA z 

Kaczkowa 

02.11.1743/37 Morzyczyn w. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marcjanna BOBISKA? c. 

Dionizego i Ewy; chrz. sł. wójt brokowski Piotr PUCHALSKI i c. zarządcy dóbr 

morzyczyńskich nob. Barbara BOROWSKA 
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06.11.1743/38 Brok w. ks. Andrzej GRABOWSKI *Maciej JASIŃSKI s. sł. Łukasza i Ewy; 

chrz. sł. Andrzej JASIŃSKI i c. wójta Ewa PUCHALSKA panna 

09.11.1743/39 Płatkownica w. ks. Andrzej GRABOWSKI *Stanisław Kostka POLIT s. pr. 

Piotra i Jadwigi; chrz. wójt brokowski sł. Piotr PUCHASLKI i pr. Zuzanna KOZŁOWA 

wdowa 

09.11.1743/40 Płatkownica w. ks. Andrzej GRABOWSKI *Stanisław GAŁĄZKA s. pr. 

Wawrzyńca i Jadwigi; chrz. zarządca folwarku brokowskiego nob. Aleksander 

TWAROWSKI i pr. Katarzyna NADANIONKA z Płatkownicy 

24.11.1743/41 Brok w. ks. Andrzej GRABOWSKI *Andrzej KOCIK s. sł. Adama i Ewy; 

chrz. sł. Szymon BARZAŁEK i sł. Franciszka PUCHALSKA 

28.11.1743/42 Brok w. ks. Andrzej GRABOWSKI *Andrzej MADZELAN s. sł. Andrzeja i 

Marianny; chrz. burmistrz brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i sł. Łucja 

JURKIEWICZOWNA [TURKIEWICZOWNA] 

01.12.1743/43 Płatkownica w. ks. Andrzej GRABOWSKI *Barbara GRĄCZKA 

[GRĄDZKA] c. pr. Adama i Marianny; chrz. sł. Michał TUSZYŃSKI i Jadwiga 

SIEKIERSKA z Płatkownicy 

06.12.1743/44 Brok w. ks. Andrzej GRABOWSKI *Mikołaj MĘKALSKI s. sł. Franciszka i 

Marianny; chrz. sł. Tomasz NIEGOWSKI i wójtowa sł. Łucja PUCHALSKA 

06.12.1743/45 Brok w. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna TACHMAŃSKA c. sł. Józefa 

i Ewy; chrz. sł. Bartłomiej ROBAK i dzierżawczyni propinacji Agata ŻAKILEWSKA?  

08.12.1743/46 Tartowizna w. ks. Andrzej GRABOWSKI *Maciej s. Marianny 

GODZIEWIONKI; chrz. sł. Józef POKORSKI i Ewa WOJTKOWA z Tartowizny 

 24.12.1743/47 Brok w. ks. Andrzej GRABOWSKI *bliźniaki Szczepan i Adam s. Marianny 

MINKOWICZÓWNY; chrz. sł. Paweł PUCHALSKI i Małgorzata OLTANOWA oraz sł. 

Maciej OLTAN i Magdalena ZAWADZCZONKA 

ROK 1744 

07.01.1744/1 Nagoszewo w. ks. Andrzej GRABOWSKI *Kacper PYCH s. pr. Marcina i 

Marianny; chrz. sł. Adam SZYDŁO i Agnieszka RELUŻANKA z Nagoszewa 

16.01.1744/2 Morzyczyn w. ks. Andrzej GRABOWSKI *Agnieszka DUPKA c. pr. 

Walentego i Zofii. chrz. sł. Jan [nazwisko nc] i Konstancja BIERNATOWA z Morzyczyna 

27.01.1744/3 Morzyczyn kan. pułtuski, prob. brokowski, ks. Dominik WĘGRZYNOWSKI 

*Maciej BERNARDYN s. pr. Szymona i Ewy; chrz. sł. Michał TUSZYŃSKI i Marianna 

WĘGRZYNOWNA z Morzyczyna 

16.02.1744/4 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna NADANA c. pr. 

Szymona i Marianny; chrz. sł. Andrzej JASIŃSKI i Rozalia NADANINA z Płatkownicy 
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18.02.1744/5 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Ewa REKUS c. sł. Łukasza i 

Marianny; chrz. sł. Jakub GLINKA i Jadwiga REKUSKA 

20.02.1744/6 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Maciej PARYS s. pr. Marcina i 

Zofii; chrz. Adam SIECZKA i Marianna KORZEBIOWNA 

27.02.1744/7 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Kazimierz NIESKORSKI s. pr. 

Wojciecha i Marianny; chrz. wójt brokowski sł. Piotr PUCHALSKI i sł. Marianna 

SZYDŁOWA 

27.02.1744/8 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna GLINKA c. sł. Jakuba i 

Marianny; chrz. garncarz sł. Mikołaj BREJNACZYK i sł. Barbara SZYDŁOWNA panna 

27.02.1744/9 Czuraj kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Franciszka CIURAJ c. pr. Mikołaja 

i Krystyny; chrz. Michał RAWA z Kalinowa i Apolonia NASIADCZYNA z Kaczkowa 

10.03.1744/10 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Franciszka FIGURSKA c. pr. 

Idziego i Agnieszki; chrz. sł. Franciszek OKRASA z Broku i Dorota MUZGIERKA z 

Morzyczyna 

18.03.1744/11 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna OLTON c. sł. Kacpra i 

Barbary; chrz. sł. Adam KAŃKOWSKI i wójtowa sł. Łucja PUCHALSKA 

23.03.1744/12 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna 

WOJCIECHOWSKA c. pr. Antoniego i Krystyny; chrz. sł. Maciej POGRODKA i Barbara 

SZYDŁOWNA panna z Broku 

29.03.1744/13 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Wojciech MALEC s. pr. 

Franciszki i Jadwigi; chrz. Jan KALBARCZYK i Konstancja BIERNATOWNA 

29.03.1744/[brak numeru] Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Wojciech 

PUZDROWSKI s. sł. Kacpra i Marianny; chrz. burmistrz sł. Paweł PUCHALSKI i wójtowa 

sł. Łucja PUCHALSKA 

01.04.1744/14 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna CZAPKA c. sł. Jakuba i 

Doroty; chrz. sł. Adam PRABUCKI i sł. Marianna CZAPCZONKA panna 

04.04.1744/15 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Wojciech NIEGOWSKI s. 

pr. Jakuba i Marianny; chrz. Piotr? PAZIO i Katarzyna ZADROŻNA z Płatkownicy 

04.04.1744/16 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna PODOLAK c. pr. 

Idziego i Franciszki; chrz. sł. Franciszek OKRASA i Agnieszka RELUŻANKA z Nagoszewa 

06.04.1744/17 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Zofia SWIERCZ c. sł. Mateusza i 

Barbary; chrz. sł. Jan GLINKA i Barbara SZYDŁOWNA 

07.04.1744/18 Bojany kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Zofia MARCZYK c. pr. 

Wojciecha i Marianny; chrz. Maciej SOBOL z Broku i Jadwiga PUSCZONKA z Bojan 
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13.04.1744/19 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Katarzyna DROZD c. pr. 

Marcina i Jadwigi; chrz. Tomasz PRUSAK z Kaczkowa i Jadwiga SIEKIERSKA z 

Płatkownicy 

19.04.1744/20 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Katarzyna MŁYNARCZYK 

c. pr. Michała i Doroty; chrz. sł. Adam SZYDŁO i Małgorzata KOSONKA z Morzyczyna 

08.05.1744/[brak numeru wpisu] Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Zofia Marczyk c. 

sł. Adama i Katarzyny; chrz. sł. Stanisław POGRODKA i sł. Barbara SZYDŁOWNA panna z 

Broku 

15.05.1744/21 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Zofia BORKOWSKA c. sł. Daniela i 

Katarzyny; chrz. Stanisław JASIŃSKI i Marianna KANKOWSKA z Broku 

15.05.1744/22 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jan ŁOMOT s. sł. Piotra i Marianny; 

chrz. organista brokowski sł. Walenty DROZDOWSKI i sł. Barbara SZYDŁOWNA panna 

25.05.1744/23 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jan BALCEROWSKI s. sł. 

Franciszka i Marianny; chrz. sł. Walenty MAŁKIŃSKI i wójtowa Łucja PUCHALSKA 

05.06.1744/24 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna BOJAN c. sł. Józefa i 

Zofii; chrz. ekonom starosty nurskiego, wm. Jan ŚLIWOSKI z Ciechanowca i sł. Barbara 

SZYDŁOWNA panna 

07.06.1744/25 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Małgorzata MADZELAN c. sł. 

Jakuba i Marianny; chrz. sł. Tomasz NIEGOWSKI i sł. Marianna SZYDŁOWA z Broku 

28.06.1744/26 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna PRUSAK c. pr.  

Tomasza i Marianny; chrz. Adam SIECZKA i Apolonia NASIADCZYNA oboje z Kaczkowa 

10.07.1744/27 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Małgorzata GAŁĄZKA c. 

pr. Stanisława i Teresy; chrz. sł. Jakub GLINKA i Marianna KOMINKOWNA panna z 

Płatkownicy 

27.07.1744/28 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Piotr ZAJĄC s. pr. 

Franciszka i Martyny; chrz. organista brokowski sł. Walenty Drozdowski i Jadwiga 

SIEKIERSKA z Płatkownicy 

09.08.1744/29 Czuraj kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Dominik WĘGRZYNOWSKI 

*Wawrzyniec CIURAJ s. pr. Jana i Małgorzaty; chrz. burmistrz brokowski sł. Paweł 

PUCHALSKI i Anna SIECZCZYNA z Kaczkowa 

27.08.1744/30 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Szymon POGRODKA s. sł. Macieja 

i Marianny; chrz. kleryk seminarium diecezjalnego Tomasz KACZKOWSKI i rezydentka 

szpitala-przytułku brokowskiego Marianna JACHNOWSKA  

28.08.1744/31 Bojany kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Różyna FROLIK? [KROLIK?] c. 

pr. Kazimierza i Marianny; chrz. wójt brokowski Piotr PUCHALSKI i Łucja GAŁĄZCZYNA 

z Bojan 
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30.08.1744/32 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Różyna KACZPURSKA? 

[KOPACZEWSKA?] c. pr. Ambrożego? [Andrzeja?] i Agnieszki; chrz. sł. Tomasz 

NIEGOWSKI i Jadwiga [nazwisko nc] 

01.09.1744/33 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *bliźniaki Mateusz i 

Marianna KOZIOŁ s. i c. pr. Felicjana i Doroty; chrz. sł. Andrzej JASIŃSKI i Helena 

KOŁODZIEJSKA oraz sł. Andrzej JASIŃSKI i Zofia [nazwisko nc] 

02.09.1744/34 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Szczepan PRZYBYSZ s. pr. 

Adama i Anny; chrz. wójt brokowski Piotr PUCHALSKI i Katarzyna PRZYBYSZOWA z 

Kaczkowa 

06.09.1744/35 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Mateusz WĘGRZYN s. pr. 

Ignacego i Zofii; chrz. zarządca dworu brokowskiego wm. Józef TRUSZKAWSKI i wm. 

Marianna BOROWSKA ż. zarządcy dóbr morzyczyńskich 

06.10.1744/36 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Franciszek BUDEK s. sł. Jakuba i 

Katarzyny; chrz. sł. Andrzej JASIŃSKI i Jadwiga RAKUSOWA z Broku 

17.10.1744/37 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Szymon WIETESKA s. sł. 

Franciszka i Jadwigi; chrz. podskarbi owrucki wm. Andrzej SKIRMUND i sł. Dorota 

CZAPCZYNA 

07.11.1744/38 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marcin DOLIŃSKI s. sł. Jana i 

Martyny; chrz. burmistrz brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i Małgorzata OLTANOWNA  

08.11.1744/39 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marcin BARZAŁEK s. sł. Szymona 

i Agnieszki; chrz. sł. Bartłomiej ROBAK i Marianna SZYDŁOWNA panna 

11.11.1744/40 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Katarzyna ROGAWSKA c. 

pr. Matusza i Felicji; chrz. sł. Jakub GLINKA i Helena BREJNAKOWNA panna z 

Nagoszewa 

12.11.1744/41 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Stanisław JECHNA s. sł. Macieja i 

Zofii; chrz. sł. Maciej OLTAN [OLTON] i Marianna POGRODCZYNA 

25.11.1744/42 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Andrzej RELUGA s. pr. 

Franciszka i Ewy; chrz. Adam KOZIOŁ z Płatkownicy i Marianna SZYDŁOWNA z Broku 

25.11.1744/43 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Andrzej AMBROŻEK s. pr. 

Jakuba i Ewy; chrz. sł. Andrzej JASIŃSKI z Broku i Jadwiga POCHMARZYNKA? 

[PECHMARZYNKA?] z Nagoszewa 

22.12.1744/44 Bojany kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Ewa [brak nazwiska] c. pr. Józefa 

i Katarzyny obraźników [chodzi raczej o profesję, a nie o nazwisko]; chrz. sł. Adam 

KAŃKOWSKI i c. wójta brokowskiego Ewa PUCHALSCZONKA 

27.12.1744/45 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jan TUSZYŃSKI s. sł. Michała i 

Marianny; chrz. sł. Walenty MAŁKIŃSKI i Barbara SZYDŁOWNA panna 
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28.12.1744/46 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Szczepan RACH s. pr. Jana i 

Jadwigi; chrz. sł. Józef POKORSKI i Barbara SZYDŁOWNA panna 

ROK 1745 

03.01.1745/1 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Agnieszka ROSKOSZ c. pr. 

Jakuba i Katarzyny; chrz. burmistrz brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i Małgorzata 

DUPCZYNA z Morzyczyna 

03.01.1745/2 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Ignacy KAŃKOWSKI s. pr. 

Józefa i Agnieszki; chrz. sł. Jakub GLINKA z Broku i Marianna KORZEBIOWNA panna z 

Morzyczyna 

11.01.1745/3 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Paweł GAŁĄZKA s. pr. 

Wawrzyńca i Jadwigi; chrz. sł. Stanisław POGRODKA i Marianna WĘGROWSKA z 

Płatkownicy 

11.01.1745/4 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Agnieszka PRZYBYSZ c. pr. 

Macieja i Doroty; chrz. organista brokowski sł. Walenty DROZDOWSKI i Jadwiga 

PASKOWA? [PASZKOWA?] z Płatkownicy 

26.02.1745/5 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Piotr MARCZYK c. sł. Wojciecha i 

Katarzyny; chrz. wm. Antoni KIEYSZTOR [GIEYSZTOR?] z Litwy i sł. Barbara 

SZYDŁOWNA 

06.03.1745/6 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Grzegorz GODLEWSKI s. sł. 

Wojciecha i Marianny; chrz. sł. Walenty MAŁKIŃSKI i sł. Małgorzata OLTANOWA 

08.03.1745/7 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna BARDADYN? 

[BERNARDYN?] c. pr. Walentego i Marianny; chrz. Jakub SZYMANIK ze wsi Wilczogęby 

i Franciszka JĘZABROLINA? z Morzyczyna 

11.03.1745/8 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna MIENIAK c. pr. 

Szczepana i Katarzyny; chrz. sł. Andrzej CZAPKA z Broku i Jadwiga SIEKIERSKA z 

Płatkownicy 

25.03.1745/9 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna DROZD c. pr. 

Marcina i Jadwigi; chrz. sł. Adam SZYDŁO i panna Ewa PUICHALSKA z Broku 

02.04.1745/10 Bojany kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Franciszka PUSZCZON c. pr. 

Adama i Jadwigi; chrz. sł. Andrzej JASIŃSKI i Katarzyna DROZDOWSKA ż. organisty 

brokowskiego 

14.04.1745/11 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Wojciech JAŃCZYK s. pr. 

Walentego i Marianny; chrz. sł. Stanisław POGRODKA i Barbara SZYDŁOWNA panna z 

Broku 



27 
 

24.04.1745/12 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Zofia NADANA c. pr. 

Szymona i Marianny; chrz. sł. Mikołaj BREJNACZYK i Katarzyna ZADROŻNA z 

Płatkownicy 

26.04.1745/13 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Wojciech NIEGOWSKI s. pr. 

Mikołaja i Zofii; chrz. sł. Franciszek GRODEK i panna Marianna KORZEBIOWNA z 

Morzyczyna 

28.04.1745/14 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Józef ROBAK s. sł. Bartłomieja i 

Katarzyny; chrz. sł. Adam KAŃKOWSKI i wójtowa Łucja PUCHALSKA 

01.05.1745/15 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jakub ŻACH s. pr. Wojciecha i 

Marianny; chrz. dziad kościelny sł. Sylwester PUZDROWSKI i Marianna DROŻCZKA ze 

szpitala-przytułku brokowskiego 

10.05.1745/16 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Antoni RAŹO [RAZIO] s. sł. 

Marcina i Franciszki; chrz. sł. Andrzej KACZKOWSKI i Magdalena NIEGOWSKA z Broku 

11.05.1745/17 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Helena NASIADKA c. pr. 

Antoniego i Apolonii; chrz. sł. Adam SZYDŁO i Marianna PRUSACZKA z Kaczkowa 

16.05.1745/18 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Antoni KAŃKOWSKI s. sł. Adama 

i Marianny; chrz. wm. Tomasz NADOLSKI? wójt Kańkowa? i wójtowa sł. Agnieszka 

PUCHALSKA 

27.06.1745/19 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Piotr PĘCHRACKI s. sł. Mikołaja i 

Marianny; chrz. wm. Andrzej WIERZBA ze starostwa pułtuskiego i sł. Barbara 

SZYDŁOWNA panna z Broku 

07.07.1745/20 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Małgorzata KUSZPIEL c. pr. 

Walentego i Apolonii; chrz. organista brokowski ucz. Jerzy BOROWSKI i Katarzyna 

PRZYBYSZKA z Kaczkowa 

11.07.1745/21 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Małgorzata MADZELAN c. sł. 

Andrzeja i Marianny; chrz. sł. Grzegorz SZYDŁO i Franciszka PUCHALSKA panna z Broku 

18.07.1745/22 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Magdalena GONTARSKA c. ucz. 

Adama i Krystyny; chrz. sł. Walenty MAŁKIŃSKI i gospodyni plebańska Franciszka 

WIERZBOWSKA panna 

25.07.1745/23 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jakub KOLOSEK s. sł. Wojciecha i 

Marianny; chrz. sł. Maciej JECHNA i Małgorzata OLTONOWA z Broku 

30.07.1745/24 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Ignacy KOZIOŁ s. pr. 

Felicjana i Łucji; chrz. skarbnik parafii brokowskiej Jan JAGODZIŃSKI i Magdalena 

WOJCIECHOWSKA z Płatkownicy 
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10.08.1745/25 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Wawrzyniec ŚCIBEK s. pr. 

Antoniego i Marianny; chrz. organista brokowski ucz. Jerzy BOROWSKI i Marianna 

KORZEBIOWNA z Kaczkowa 

11.08.1745/26 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Mateusz CZAPKA s. sł. Jakuba i 

Doroty; chrz. sł. Maciej JECHNA i Barbara SZYDŁOWNA panna 

22.09.1745/27 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jadwiga SIECZKA c. pr. Jana 

i Anny; chrz. sł. Andrzej JASIŃSKI z Broku i pr. Anna PRZYBYSZKA z Kaczkowa 

03.10.1745/28 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna PUZDROWSKA c. sł. 

Kacpra i Marianny; chrz. dzierżawca dóbr brokowskich wm. pan Wojciech BRZEZIŃSKI i 

wójtowa sł. Łucja PUCHALSKA 

09.10.1745/29 Czuraj kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna CIURAJ c. pr. Jana i 

Małgorzaty; chrz. sł. Stanisław POGRODKA i pr. Ewa ROMANOWSKA z Tartowizny 

13.10.1745/30 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Teresa GUZ c. pr. Mateusza i 

Ewy; chrz. wójt z Bojan wm. Andrzej KOŹLIŃSKI i Katarzyna ROSKOSZOWA z 

Morzyczyna 

13.10.1745/31 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jadwiga WIELGAT c. pr. 

Szymona i Zofii; chrz. prob. par. Jelonki ks. Antoni MAŁKIŃSKI i Marianna 

KORZEBIOWNA panna z Morzyczyna 

13.10.1745/32 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jadwiga DUBKA [DUPKA] 

c. pr. Walentego i Łucji; chrz. sł. Andrzej JASIŃSKI i wójtowa brokowska Łucja 

PUCHALSKA 

17.10.1745/33 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Szymon OLTAN [OLTON] 

s. pr. Wojciecha i Krystyny; chrz. sł. Michał TUSZYŃSKI z Broku i Anastasia ROLKOWA z 

Płatkownicy 

17.10.1745/34 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marcin KOSSON s. pr. 

Macieja i Małgorzaty; chrz. wójt z Bojan wm. Andrzej KOŹLIŃSKI i Konstancja 

BIERNATKA z Morzyczyna 

27.10.1745/35 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Katarzyna KŁOSEK c. pr. 

Szymona i Marianny; chrz. sł. Kacper JECHNA i Marianna MAŁKIŃSKA z Broku 

31.10.1745/36 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marcin MARCZYK s. sł. Andrzeja i 

Małgorzaty; chrz. sł. Tomasz NIEGOWSKI i Małgorzata OLTANOWA z Broku 

04.11.1745/37 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna KORBACKA c. 

pr. Jakuba i Katarzyny; chrz. organista brokowski ucz. Jerzy BOROWSKI i wójtowa 

brokowska sł. Łucja PUCHALSKA 
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14.11.1745/38 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Teodor BRZEZIŃSKI s. 

dzierżawców dóbr brokowskich wm. Jana i Katarzyny; chrz. pułkownik wojsk królewskich, 

wójt Daniłowicz, właściciel Pryk? wm. Adam ZALESKI i jego ż. Marianna ZALESKA 

21.11.1745/39 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Andrzej JÓŹWIK s. pr. 

Franciszka i Zofii; chrz. sł. Andrzej JASIŃSKI i Marianna KALBARCZYKOWNA panna z 

Morzyczyna 

09.12.1745/40 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna KACZKOWSKA c. sł. 

Andrzeja i Katarzyny; chrz. sł. Maciej JECHNA i Barbara SZYDŁOWNA panna 

12.12.1745/41 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Łucja FLAK c. pr. Wojciecha 

i Marianny; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i Katarzyna REKUSOWNA panna z Morzyczyna 

20.12.1745/42 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Ewa GRODEK c. sł. Ignacego i 

Ludwiki; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i Małgorzata OLTANOWA z Broku 

26.12.1745/43 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Ewa KACPURA c. pr. 

Walentego i Apolonii; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI z Broku i pr. Zofia WIELGATKA z 

Morzyczyna 

ROK 1746 

02.01.1746/1 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Kacper PAZIO s. pr. Piotra i 

Jadwigi; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i Marianna SZYDŁOWA 

02.01.1746/2 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna POKORSKA c. sł. Józefa i 

Katarzyny; chrz. pr. Maciej BOROWY z Małkini i Urszula BUSZCZONKA 

[BURSCZONKA] panna z Broku 

16.01.1746/3 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Agnieszka ZAJĄC c. pr. Jana 

i Ewy; chrz. sł. Andrzej JASIŃSKI z Broku i Jadwiga DROZDOWA z Płatkownicy 

16.01.1746/4 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Agnieszka ROGASIK c. pr. 

Jakuba i Marianny; chrz. sł. Jakub GLINKA z Broku i Marianna ŻACHOWA z Kaczkowa 

21.01.1746/5 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Paweł PACIEJKA s. pr. 

Pawła i Marianny; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI z Broku i Zofia NIEGOSZCZONKA z 

Płatkownicy 

08.03.1746/6 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Franciszek ROSTEK s. pr. 

Jakuba i Ewy; chrz. dziad kościelny sł. Sylwester PUZDROWSKI i Agnieszka POLITOWNA 

panna 

02.04.1746/7 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Wojciech MAJEWSKI s. pr. 

Andrzeja i Marianny; chrz. sł. Adam SZYDŁO i Helena PACIEJCZONKA z Płatkownicy 

03.04.1746/8 Glina kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Wojciech ORZESZEK s. pr. Pawła i 

Doroty; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI z Broku i Marianna ŁAWNIKOWNA? z Gliny  
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03.04.1746/9 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Wojciech 

WOJCIECHOWSKI s. pr. Antoniego i Magdaleny; chrz. wójt brokowski sł. Paweł 

PUCHALSKI i sł. Marianna KAŃKOWSKA z Broku 

17.04.1746/10 Glina kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Wojciech BIELSKI s. pr. Jana i 

Urszuli; chrz. zarządca folwarku brokowskiego nob. Jan Maliszewski i sł. Ewa 

PUCHALSKA panna z Broku 

18.04.1746/11 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Wojciech BORKOWSKI s. sł. 

Damiana i Katarzyny; chrz. sł. Adam SZYDŁO i Urszula BANASIOWNA panna z Broku 

23.04.1746/12 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Katarzyna HEJDUK c. sł. Adama i 

Marianny; chrz. sł. Andrzej JASIŃSKI i sł. Barbara SZYDŁOWNA panna 

24.04.1746/13 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Wojciech BOJAN s. sł. Józefa i 

Zofii; chrz. sł. Stanisław POGRODKA i panna Franciszka PUCHALSKA 

20.05.1746/14 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna CZAPKA c. sł. Andrzeja i 

Marianny; chrz. sł. Kacper PUZDROWSKI i sł. Ewa PUCHALSKA panna z Broku 

29.05.1746/15 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Antoni ROWICKI s. pr. 

Walentego i Doroty; chrz. sł. Adam SZYDŁO i Zofia WIELGATKA z Morzyczyna 

26.06.1746/16 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna PIĘTKA c. pr. 

Mateusza i Jadwigi; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI z Broku i Marianna ZACHOWA z 

Kaczkowa 

08.07.1746/17 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jakub DUPKA s. pr. Szymona 

i Małgorzaty; chrz. sł. Łukasz JASIŃSKI z Broku i Konstancja BIERNATKA z Morzyczyna 

14.07.1746/18 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Małgorzata SZUMSKA c. sł. Adama 

i Marianny; chrz. sł. Kacper JECHNA i sł. Barbara SZYDŁOWNA panna z Broku 

21.07.1746/19 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jakub OKRASA s. sł. Franciszka i 

Marianny; chrz. zarządca folwarku brokowskiego nob. Antoni KADŁUBOWSKI i sł. Łucja 

KUNKOWSKA 

03.08.1746/20 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Dominik RAŹO [RAZIO] s. sł. 

Marcina i Franciszki; chrz. sł. Stanisław POGRODKA i wójtowa sł. Agnieszka 

PUCHALSKA 

10.08.1746/21 Bojany kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Wawrzyniec MARCZYK s. pr. 

Wojciecha i Marianny; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i Ewa PUCHALSKA panna z Broku 

15.08.1746/22 Glina kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna PRZEWOŹNA c. pr. 

Piotra i Zofii; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i Franciszka PUCHALSKA panna z Broku 

21.08.1746/23 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Bartłomiej ZDUN s. pr. Piotra 

i Katarzyny; chrz. ucz. Maciej BOROWY i Katarzyna LEJKOWA z Nagoszewa 
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29.08.1746/24 Małkinia kan. pułtuski, prob. brokowski, ks. Dominik WĘGRZYNOWSKI 

*Teresa GRĄDZKA c. pr. Jana i Marianny; chrz. organista brokowski ucz. Walenty 

DROZDOWSKI i sł. Franciszka PUCHALSKA panna z Broku 

03.09.1746/25 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *bliźniaki Mateusz i Marianna 

KOCIK s. i c. sł. Adama i Ewy; chrz. sł. Mateusz KOMOROWSKI i sł. Łucja 

KUNKOWSKA oraz sł. Łukasz JASIŃSKI i wójtowa Agnieszka PUCHALSKA 

08.09.1746/26 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Mikołaj SRZODEK s. sł. Walentego 

i [imię nieczytelne]; chrz. zarządca folwarku brokowskiego nob. Antoni KADŁUBOWSKI i 

sł. Marianna SZYDŁOWA 

25.09.1746/27 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Michał SOŁTYS s. pr. Jakuba i 

Katarzyny; chrz. sł. Maciej POGRODKA i Barbara SZYDŁOWNA panna z Broku 

02.10.1746/28 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Franciszka DROZDOWSKA c. 

organisty brokowskiego ucz. Walentego i Katarzyny; chrz. zarządca folwarku brokowskiego 

nob. Antoni KADŁUBOWSKI i sł. Franciszka PUCHALSKA panna z Broku 

14.10.1746/29 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Teresa MADZELAN c. sł. Jakuba i 

Marianny; chrz. zarządca folwarku brokowskiego nob. Antoni KADŁUBOWSKI i sł. Barbara 

SZYDŁOWNA panna z Broku 

16.10.1746/30 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Łukasz OLTAN s. sł. Kacpra i 

Barbary; chrz. organista brokowski ucz. Walenty DROZDOWSKI i Franciszka 

PUCHALSKA panna z Broku 

26.10.1746/31 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Ewa POLIT c. pr. Piotra i 

Jadwigi; chrz. sł. Jakub GLINKA z Broku i Marianna NITKOWA z Morzyczyna 

07.11.1746/32 Morzyczyn kan. pułtuski, prob. brokowski, ks. Dominik WĘGRZYNOWSKI 

*Marcin NIEGOWSKI s. pr. Antoniego i Krystyny; chrz. sł. Jakub GLINKA i Małgorzata 

DUBCZYNA [DUPCZYNA] z Morzyczyna 

09.11.1746/33 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Andrzej JECHNA s. sł. Macieja i 

Zofii; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i sł. Marianna SZYDŁOWA 

20.11.1746/34 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Andrzej GLINKA s. sł. Jakuba i 

Marianny; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i sł. Barbara SZYDŁOWNA panna z 

Broku 

25.11.1746/35 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Katarzyna MARCZYK c. sł. Adama 

i Katarzyny; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i sł. Marianna SZYDŁOWNA panna z Broku 

10.12.1746/36 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Tomasz PUZDROWSKI s. sł. 

Kacpra i Marianny; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i Barbara SZYDŁOWNA panna z Broku 

12.12.1746/37 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna PACIEJKA c. pr. 

Pawła i Marianny; chrz. sł. Andrzej JASIŃSKI i Franciszka PUCHALSKA panna z Broku 
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22.12.1746/38 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Ewa MADZELAN c. sł. Andrzeja i 

Marianny; chrz. sł. Michał MADZELAN i wójtowa sł. Agnieszka PUCHALSKA 

ROK 1747 

08.01.1747/1 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Maciej ROLK s. pr. Andrzeja 

i Anastazji; chrz. sł. Franciszek GRODEK z Broku i Petronela DROZDOWNA panna z 

Płatkownicy 

09.01.1747/2 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Agnieszka TACHMAŃSKA c. sł. 

Józefa i Ewy; chrz. sł. Wojciech SZYDŁO i sł. Franciszka PUCHALSKA panna z Broku 

21.01.1747/3 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Maciej NIESKORSKI s. pr. 

Wojciecha i Marianny; chrz. zarządca folwarku brokowskiego wm. Jan MALISZEWSKI i sł. 

Barbara SZYDŁOWNA z Broku 

21.01.1747/4 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Agnieszka PODOLAK c. pr. 

Idziego i Franciszki; chrz. organista brokowski Walenty DROZDOWSKI i Marianna 

BOHEŃKOWA wdowa z Nagoszewa zwana też SMOLARKĄ 

22.01.1747/5 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Paweł POGRODKA s. sł. Macieja i 

Marianny; chrz. sł. Maciej OLTAN i Barbara SZYDŁOWNA panna z Broku 

23.01.1747/6 Brok prob. Porębski ks. Michał Antoni Kaczkowski *Marianna 

BALCEROWSKA c. sł. Franciszka i Marianny; chrz. ks. Andrzej GRABOWSKI i sł. 

Marianna MAŁKIŃSKA 

14.02.1747/7 Czuraj kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna CIURAJ c. pr. Mikołaja i 

Krystyny; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI z Broku i Marianna PRUSACZKA z Kaczkowa 

14.02.1747/8 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna MALEC c. pr. 

Franciszka i Jadwigi; chrz. zarządca folwarku brokowskiego nob. Antoni KADŁUBOWSKI i 

sł. Franciszka PUCHALSKA panna z Broku 

17.02.1747/9 Kiełczewo par. Prostyń kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Katarzyna 

KUCHAREK c. pr. Jakuba i Jadwigi; chrz. miecznik kijowski wm. Kazimierz 

DOMASZEWSKI i Małgorzata WIECZORKOWSKA z Kiełczewa 

17.03.1747/10 Sięmiężne [Sumiężne] w Glińskim Boru  kom. ks. Andrzej GRABOWSKI 

*Józef ZADROŻNY s. pr. Wojciecha i Jadwigi; chrz. Jan TERLIKOSKI i Urszula 

BIELSKA z tej samej wsi 

20.03.1747/11 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Benedykt SZCZECHURA s. 

pr. Szymona i Apolonii; chrz. sł. Józef POGRODKA i Magdalena WOJCIECHOWSKA z 

Płatkownicy 

01.05.1747/12 Kiełczew par. Prostyń kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Zofia 

KUCHAREK c. pr. Walentego i Katarzyny; chrz. miecznik kijowski wm. Kazimierz 

DOMASZEWSKI i Jadwiga KUCHARKOWA z Kiełczewa 
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15.05.1747/13 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Katarzyna SWIERCZ c. sł. 

Mateusza i Barbary; chrz. sł. Wojciech SZYDŁOWSKI i sł. Franciszka PUCHALSKA panna 

z Broku 

19.06.1747/14 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Małgorzata GAŁĄZKA c. 

pr. Wawrzyńca i Jadwigi; chrz. organista brokowski ucz. Walenty DROZDOWSKI i Helena 

SIEKIERSKA z Płatkownicy 

22.06.1747/15 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Florentyna ROGUSKA c. 

zarządcy folwarku morzyczyńskiego wm. Łukasza i Katarzyny; chrz. zakrystian kościoła 

brokowskiego ucz. Mateusz KOMOROWSKI i ucz. Marianna DROŻDKA ze szpitala-

przytułku brokowskiego 

09.07.1747/16 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Małgorzata GRYCZKA c. 

pr. Adama i Marianny; chrz. sł. Łukasz JASIŃSKI z Broku i Ewa ZADROŻNIANKA z 

Płatkownicy 

09.07.1747/17 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Małgorzata PARYS c. pr. 

Marcina i Zofii, chrz. sł. Marcin RAŹO z Broku i Marianna PRUSACZKA z Kaczkowa 

10.07.1747/18 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jakub GUZ s. pr. Mateusza i 

Ewy; chrz. organista brokowski Walenty DROZDOWSKI i sł. Marianna SZYDŁOWA 

15.07.1747/19 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Katarzyna DROZD c. pr. 

Marcina i Jadwigi; chrz. organista brokowski Walenty DROZDOWSKI i Magdalena 

ROLKOWA z Płatkownicy 

30.07.1747/20 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Kunegunda TUSZYŃSKA c. sł. 

Michała i Marianny; chrz. sł. Marcin KACZKOWSKI i Franciszka PUCHALSKA panna z 

Broku 

02.08.1747/21 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Stefan PEŁTAK s. pr. Piotra i 

Anny; chrz. ucz. Mateusz KOMOROWSKI i Konstancja BOHINKA z Nagoszewa 

15.08.1747/22 Bojany kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Roch FROLIK [KROLIK?] s. pr. 

Kazimierza i Marianny; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i Łucja GAŁĄZCZYNA z Bojan 

20.08.1747/23 Morzyczyn kan. pułtuski, prob. brokowski, ks. Dominik WĘGRZYNOWSKI 

*Marianna ROSKOSZ c. pr. Jakuba i Katarzyny; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i pr. 

Katarzyna RAKUSOWNA  

22.08.1747/24 Płatkownica kan. pułtuski, prob. brokowski, ks. Dominik WĘGRZYNOWSKI 

*Franciszek WOJCIECHOWSKI s. pr. Antoniego i Magdaleny; chrz. zarządca folwarku 

brokowskiego nob. Antoni KADŁUBOWSKI i pr. Jadwiga SIEKIERSKA z Płatkownicy 

03.09.1747/25 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Maciej ZAJĄC s. pr. 

Franciszka i Martyny; chrz. organista brokowski Walenty DROZDOWSKI i pr. Jadwiga 

SIEKIERSKA z Płatkownicy 
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03.09.1747/26 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Maciej DOLIŃSKI s. sł. Jana i 

Martyny; chrz. chrz. zarządca folwarku brokowskiego nob. Antoni KADŁUBOWSKI i 

Franciszka PUCHALSKA panna z Broku 

06.09.1747/27 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna WĘGRZYN c. pr. 

Ignacego i Zofii; chrz. ucz. zakrystianin kościoła brokowskiego Mateusz KOMOROWSKI i 

pr. Franciszka SKUBIELINA z Morzyczyna 

08.09.1747/28 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna LIPKA c. pr. 

Wojciecha i Ewy?; chrz. pr. Walenty DĄBROWSKI i Konstancja DĄBROWIONKA z 

Nagoszewa 

01.10.1747/29 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Franciszka KAŃKOWSKA c. sł. 

Adama i Marianny; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i Franciszka PUCHALSKA panna z 

Broku 

05.10.1747/30 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Franciszek KUNKOWSKI s. sł. 

Ignacego i Łucji; chrz. miecznik wileński wm. Stanisław OPACKI i wm. Rozalia 

KOSOBUDZKA 

08.10.1747/31 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Franciszek JASIŃSKI s. sł. Łukasza 

i Marianny; chrz. sł. Adam SZYDŁO i sł. Zofia OKRASIONKA 

21.10.1747/32 Małkinia kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Szymon PRZYWOŹNIAK s. pr. 

Franciszka i Marianny FIGATÓWNY z Gliny; chrz. zarządca folwarku brokowskiego nob. 

Antoni KADŁUBOWSKI i wójtowa Agnieszka PUCHALSKA 

30.10.1747/33 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marcin SZYDŁO s. sł. Tomasza i 

Krystyny; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i sł. Marianna SZYDŁOWA 

03.11.1747/34 Laskowizna kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Ewa SLADOWSKA ur. 

29.10 c. pr. Jana i Anny; chrz. pr. Walenty DĄBROWSKI i Konstancja DĄBROWIONKA z 

Nagoszewa 

07.11.1747/35 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Katarzyna JASIŃSKA c. sł. 

Andrzeja i Elżbiety; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i sł. Magdalena 

NIEGOWSKA 

08.11.1747/36 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marcin ROGAWSKI s. pr. 

Mateusza i Felicji; chrz. zarządca folwarku brokowskiego nob. Antoni KADŁUBOWSKI i sł. 

Łucja KUNKOWSKA 

19.11.1747/37 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Andrzej KOŁPAK s. pr. 

Bartłomieja i Marianny; chrz. sł. Grzegorz SZYDŁO i Marianna BAJNOWNA panna z 

Nagoszewa 

08.12.1747/38 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna BORKOWSKA c. sł. 

Damiana i Katarzyny; chrz. sł. Wojciech KOLOSEK i sł. Franciszka MACIOCH z Broku 
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17.12.1747/39 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Florentyna? [Hortensja?] 

FIDURA ur. 15.12 c. pr. Jakuba i Ewy; chrz. zarządca folwarku plebańskiego nob. [imię nc] 

SYTKOWSKI [GOTKOWSKI] i sł. Marianna SZYDŁOWA z Broku 

20.12.1747/40 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Ewa GODLEWSKA c. sł. 

Wojciecha i Marianny; chrz. sł. Franciszek RAJGRODZKI i sł. Zofia KOLOSKOWNA 

24.12.1747/41 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Adam KUSZPIEL s. pr. 

Walentego i Apolonii; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i sł. Klara KOLOSKOWNA z Broku 

28.12.1747/42 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Ewa GAŁĄZKA c. pr. Jakuba 

i Magdaleny; chrz. pr. Jakub ROZKOSZ z Morzyczyna i Konstancja DĄBROWIANKA 

panna z Nagoszewa 

ROK 1748 

04.01.1748/1 Wilczogęby par. Sadowne kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Ewa BICZUJ? c. 

pr. Grzegorza i Marianny; chrz. organista brokowski ucz. Walenty DROZDOWSKI i 

Franciszka PUCHALSKA panna z Broku 

09.01.1748/2 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Antoni POGRODKA s. sł. Józefa i 

Barbary; chrz. zarządca folwarku brokowskiego nob. Antoni KADŁUBOWSKI i Franciszka 

PUCHALSKA panna z Broku 

13.01.1748/3 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Paweł NITKA s. pr. Antoniego 

i Marianny; chrz. pr. Jan KUBAL i Agnieszka DOMAŃSKA z Morzyczyna 

17.01.1748/4 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Paweł KOPANIAK s. pr. 

Wojciecha i Ewy; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i burmistrzowa Marianna 

SZYDŁOWA 

18.01.1748/5 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Paweł KOZIOŁ s. pr. Adama i 

Ewy. chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i Ewa ZYSKOWA z Nagoszewa 

05.02.1748/6 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Agata NADANA c. pr. 

Szymona i Marianny; chrz. sł. Michał TUSZYŃSKI i Ewa ZADROŻNIANKA z Płatkownicy 

14.02.1748/7 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Maciej ZACH s. pr. Wojciecha i 

Marianny; chrz. ucz. Mateusz KOMOROWSKI i Marianna DROZCZKA  

14.02.1748/8 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Walenty PUCHALSKI s. Ewy; chrz. 

dzierżawca [nazwa miejscowości nc], zasiadający w trybunale królewskim, wm. Władysław 

ORSETTY i sł. Łucja niegdyś ż. wójta brokowskiego sł. Pawła Puchalskiego, obecnie zaś ż. 

sł. Ignacego KUNKOWSKIEGO 

17.02.1748/9 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Maciej MARCYK s. sł. Wojciecha i 

Katarzyny; chrz. sł. Tomasz NIEGOWSKI i Małgorzata OLTONKA 
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20.02.1748/10 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Maciej DĄBROWSKI s. pr. 

Józefa i Marianny; chrz. zarządca folwarku brokowskiego nob. Antoni KADŁUBOWSKI i 

Konstancja WOJCIECHOWSKA 

03.03.1748/11 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna RELUGA c. pr. 

Franciszka i Ewy; chrz. sł. Andrzej JASIŃSKI i Marianna NIESKORSKA z Nagoszewa 

06.03.1748/12 Udrzyn par. Poręba kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Grzegorz GOMOLIK 

s. pr. Szymona i Marianny; chrz. organista brokowski ucz. Walenty DROZDOWSKI i sł. 

Łucja KUNKOWSKA 

07.03.1748/13 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Franciszek SIEKIERSKI s. 

pr. Antoniego i Heleny; chrz. posesor i wójt Kańkowa pan Tomasz NADOLSKI i panna 

Franciszka PUCHALSKA 

10.03.1748/14 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Grzegorz MIROS s. pr. 

Jakuba i Zofii; chrz. sł. Andrzej JASIŃSKI z Broku i Petronela BRZOZOWNA panna z 

Płatkownicy 

10.03.1748/15 Udrzyn par. Poręba kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna CUBARA 

c. pr. Marcina i Agnieszki; chrz. zarządca folwarku brokowskiego nob. Antoni 

KADŁUBOWSKI i Marianna KUNKOWSKA panna z Broku 

13.03.1748/16 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Katarzyna NADANA c. pr. 

Rocha i Małgorzaty; chrz. organista brokowski ucz. Walenty DROZDOWSKI i Ewa 

KOZŁOWA z Płatkownicy 

19.03.1748/17 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Józef OKRASA s. sł. Pawła i 

Katarzyny; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i sł. Jadwiga REKUSKA 

23.03.1748/18 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Benedykt BOJAN s. sł. Józefa i 

Zofii; chrz. sł. Tomasz SZYDŁO i sł. Magdalena ZAWADZKA panna 

31.03.1748/19 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Wojciech ELLERT s. pr. 

Jakuba i Anny; chrz. sł. Grzegorz SZYDŁO i Katarzyna JEMBROŻYNA z Nagoszewa 

04.04.1748/20 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Zofia KOLOSEK c. sł. Wojciecha i 

Marianny; chrz. burmistrz brokowski sł. Walenty MAŁKIŃSKI i sł. Franciszka 

PUCHALSKA 

11.04.1748/21 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Wojciech DROZDOWSKI s. ucz. 

organisty Walentego i Katarzyny; chrz. wójt brokowski Paweł PUCHALSKI i Franciszka 

PUCHALSKA panna 

18.04.1748/22 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Zofia KOSSON c. pr. Macieja 

i Małgorzaty; chrz. organista brokowski ucz. Walenty DROZDOWSKI i Dorota ROWICKA z 

Morzyczyna 
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28.05.1748/23 Bojany kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna MARCZYK c. pr. 

Wojciecha i Marianny; chrz. ucz. Jerzy SKIBNIEWSKI z Zuzeli i Marianna KRYSIAKOWA 

ż. Kazimierza z Bojan 

14.06.1748/24 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Antoni FLAK s. pr. Wojciecha 

i Marianny; chrz. organista brokowski ucz. Walenty DROZDOWSKI i panna Katarzyna 

REKUSOWNA 

16.06.1748/25 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna PYCH c. pr. 

Marcina i Marianny; chrz. sł. Grzegorz SZYDŁO i Marianna BAJNOWNA panna z 

Nagoszewa 

16.06.1748/26 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jan JECHNA s. sł. Macieja i Zofii; 

chrz. zarządca folwarku brokowskiego nob. Antoni KADŁUBOWSKI i wójtowa sł. 

Agnieszka PUCHALSKA 

23.06.1748/27 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna MAJEWSKA c. 

pr. Andrzeja i Marianny; chrz. organista brokowski ucz. Walenty DROZDOWSKI i Ludwika 

PACIEJCZONKA z Płatkownicy 

23.06.1748/28 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jan MIENIAK s. pr. 

Szczepana i Katarzyny; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i Magdalena KOZŁOWNA z 

Płatkownicy 

02.07.1748/29 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Małgorzata LEJKA c. 

Marcina i Katarzyny; chrz. sł. Grzegorz SZYDŁO i Katarzyna JEMBROZINA z Nagoszewa 

12.07.1748/30 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jakub MARCZYK s. sł. Andrzeja i 

Małgorzaty; chrz. sł. Andrzej KACZKOWSKI i sł. Marianna POGRODCZYNA 

21.07.1748/31 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Magdalena POKORSKA c. sł. 

Józefa i Katarzyny; chrz. sł. Maciej JECHNA i wójtowa sł. Agnieszka PUCHALSKA 

21.07.1748/32 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *bliźniaki Jakub i Ignacy ROBAK s. 

sł. Bartłomieja i Katarzyny; chrz. sł. Walenty KONARZEWSKI i sł. Franciszka 

PUCHALSKA oraz pisarz dóbr brokowskich nob. Wojciech ZBIERZYŃSKI i sł. Barbara 

POGRODCZYNA 

28.08.1748/33 Brok kan. pułtuski, prob. brokowski, ks. Dominik WĘGRZYNOWSKI *Idzi 

KACZKOWSKI s. sł. Andrzeja i Katarzyny; chrz. kowal sł. Stanisław POGRODKA i 

wójtowa sł. Agnieszka PUCHALSKA 

01.09.1748/34 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Łukasz ŚCIBEK s. pr. Adama i 

Marianny; chrz. ucz. Tomasz SAWICKI i Dorota JURKOWNA z Kaczkowa 

01.09.1748/35 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Mateusz GRĄCKI 

[GRĄDZKI] s. pr. Walentego i Petroneli; chrz. sł. Grzegorz SZYDŁO i Jadwiga 

SIEKIERSKA z Płatkownicy 
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08.09.1748/36 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna PARYS c. pr. 

Marcina i Zofii, chrz. pr. Wojciech ROMAŃSKI z Tartowizny i Marianna PRZYBYSZKA z 

Kaczkowa 

08.09.1748/37 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Mateusz DUBKA [DUPKA] 

s. pr. Grzegorza i Zofii; chrz. sł. Jan KWIECIŃSKI i Agnieszka BZDAKOWNA? z 

Morzyczyna 

10.09.1748/38 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Kazimierz OLTON s. pr. 

Wojciecha i Martyny? [Marcjanny?]; chrz. pisarz nob. Ludwik ZBOROWSKI i wm. pan 

STRZYŻEWSKI oraz wm. Ewa POCIEJOWA i Magdalena ROLKOWA z Płatkownicy 

10.09.1748/39 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna PRUSINOWSKA 

c. nob. Jana Antoniego i Katarzyny; chrz. pisarz dóbr brokowskich nob. Wojciech 

ZBIERZYŃSKI i nob. Ewa KADŁUBOWSKA ż. zarządcy folwarku brokowskiego 

12.09.1748/40 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Krzysztof WIELGAT s. pr. 

Szymona i Zofii; chrz. pochodzący z województwa sandomierskiego komendant żeglugi nob. 

Paweł CHOIŃSKI i Katarzyna REKUSOWNA z Morzyczyna 

16.09.1748/41 Czuraj kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Teresa CIURAJ c. pr. Jana i 

Małgorzaty; chrz. organista brokowski ucz. Walenty DROZDOWSKI i Katarzyna 

PRZYBYSZKA z Kaczkowa 

16.09.1748/42 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Mateusz PĘCHRACKI s. sł. 

Mikołaja i Marianny; chrz. zarządca folwarku brokowskiego nob. Antoni KADŁUBOWSKI i 

wójtowa sł. Agnieszka PUCHALSKA 

02.10.1748/43 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Michał Franciszek 

PACIEJKA s. pr. Pawła i Marianny; chrz. [pełniący mc urząd] w starostwie bracławskim 

nob. Piotr TROJANOWSKI i Ludwika PACIEJCZONKA panna z Płatkownicy 

06.10.1748/44 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna KALBARCZYK c. 

pr. Jana i Agnieszki. chrz. zarządca folwarku brokowskiego nob. Antoni KADŁUBOWSKI i 

ż. zarządcy dóbr Morzyczyn nob. Katarzyna PRUSINOWSKA  

12.10.1748/45 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Franciszek ROBAK s. sł. Jana i 

Marianny; chrz. garncarz ucz. Mikołaj BRONARCZYK i Jadwiga REKUSOWA z Broku 

13.10.1748/46 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Łukasz STELMACH s. pr. 

Tomasza i Katarzyny; chrz. sł. Jakub GLINKA z Broku i Katarzyna RELUŻANKA panna z 

Nagoszewa 

29.10.1748/47 Małkinia kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Anna JACEK [GACEK?]  c. pr. 

Walentego i Marianny; chrz. nob. Szymon WAKULICZ i pr. Anna FERLUCZKA? z Małkini 
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02.11.1748/48 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marcin GAŁĄZKA s. pr. 

Wawrzyńca i Jadwigi; chrz. sł. Adam KANKOWSKI i Zofia BRZOZOWNA panna z 

Płatkownicy 

04.11.1748/49 Glina kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Katarzyna PRZYBYSZ c. pr. 

Macieja i Doroty; chrz. organista brokowski ucz. Walenty DROZDOWSKI i Dorota 

ORZESZKOWA z Gliny 

05.11.1748/50 Bojany kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marcin KRYSIAK s. pr. 

Antoniego i Elżbiety; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i Anastazja 

KRYSIAKOWNA z Bojan 

05.11.1748/51 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marcin KONARZEWSKI s. 

Heleny; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i sł. Łucja KUNKOWSKA 

07.11.1748/52 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marcin SZYDŁO s. sł. Wawrzyńca i 

Agnieszki; chrz. burmistrz brokowski sł. Walenty MAŁKIŃSKI i wójtowa sł. Agnieszka 

PUCHALSKA 

16.11.1748/53 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Katarzyna MADZELAN c. sł. 

Andrzeja i Marianny; chrz. sł. Maciej POGRODKA i wójtowa sł. Agnieszka PUCHALSKA 

29.11.1748/54 Osuchowa par. Poręba kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *bliźniaki Andrzej i 

Mikołaj RABUS s. pr. Józefa i Marianny; chrz. Mikołaj SAMSEL i Zofia ZĘGOTKA oraz 

Mikołaj SAMSEL i Marianna ZYSIKOWA  

01.12.1748/55 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Franciszek Ksawery 

PUZDROWSKI s. sł. Kacpra i Marianny; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i sł. Magdalena 

NIEGOWSKA 

05.12.1748/56 Brok prob. porębski ks. Adam KLIMKOWSKI *Mikołaj BALCEROWSKI 

s. sł. Franciszka i Marianny; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i ucz. Apolonia 

SZYMAŃSKA ż. kantora porębskiego 

26.12.1748/57 Sumiężne kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Adam BIELSKI s. pr. Jana i 

Urszuli; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i sł. Franciszka PUCHALSKA panna 

 


